HP Jetdirect %Il EJ{a] AR 88
EEEEM

hp

300x
510x

iiiiii






BH G

HP Jetdirect %1 EI fi] JI§ B¢
(300X/510X )




© 2000-2014 Copyright
Hewlett-Packard Development
Company, L.P.

KRR - ERMREEFT AR PO 2 51 -
SRS - A s

BT -
RFMABEAEY » AR5 TmA -

HP 7 dh B iy e —ORat - GRUKIRAHRR
T Aty Sl S S S 1 e 5 o UE - B
FEAN B R FR VRSN GR3E - SR
VT B o T AR B R BGE N
HP SR G -

S 1 T 0

5969-3528

Edition 3, 11/2014

TR

Microsoft® - Windows® %3 Microsoft
Corporation 7 [ FZ 1 g o
NetWare® and Novell® /& Novell
Corporation [JFERGIE - IBM® 2
Inernational Business Machines Corp
HEE 612 - Ethernet /2 Xerox
Corporation FYEEfIE - Adobe® -
PostScript® ;& Adobe Systems,
Incorporated HJp5fE - UNIX® /& Open
Group HJFERGREE -

Hewlett-Packard Company
11311 Chinden Boulevard
Boise, Idaho 83714

Hewlett-Packard Company
8000 Foothills Blvd.
Roseville, CA 95747




3%

1.

HP Jetdirect 5| Ellfa] it a5 8% i

[ TSR 7
S B e 8
/G 7 i W = TS) o W o e 8
HP ik g8 ik )i Zfii 2

BRI T ZEZE oottt 9
HP Jetdirect Printer Installer for UNIX............cooevvvvivinnnn. 10
HP Web Jetadmin.............uuviieiiieieieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeveeeaaens 11
Internet Printer Connection R ....cccvveeeeeeeieeeieeeeeeeeeeeenn 13
TCP/IP #fe

BT ettt e e e 16
[FHFH BOOTP/TETP .ot 18
T DHCP coooiiiiieeeeeeeeee ettt e 24
TR RARP ..ottt 29
T arp Fl PING FE2 oo 30
L= I =Y ' Y= AP 32
THEHIPIER Web (A ER e veeeeeeireee e e 36
FEBN T (IS veeeeeeereee e 36
& LPD FE]N

[ SRR 37
LPD ZZTEMEIL «vvveeeeeieeeeeeeeeeeee e 39
UNIX ZHE FHT LPD oo 40
Windows 2000/Server 2003 &4 FHY LPD ....oovveiiiiiieenne 44
FTP Printing

[ SRR 48
= <SR 48
BRI ZE cveveeeeeee ettt ettt 49
T FTP I vt 49
FTP TAEFEEZEI] ovveveererererereee ettt 52
HP Jetdirect 51 EJJ il it &3 %€ HE HF iR

[ RS R 53
B R E R TEZRAE oveveveveeeeeeeeeeeeeeae et 54
R L | U 55

ZHTW



i fi# Ethernet fAREEH (HMEHXTIE]

TAIIRER ) oo

. HP Jetdirect #EE G
BT eeee ettt

. TCP/IP 1§t

FEITT e

ZHTW



HP Jetdirect 5| E[l{a] Al &3 W% 3t

&g

HP Jetdirect 1JE{){m i & 2 {2 12 R E 2 BN ELfh 26 EE P 2RI -
i EL R BRI | > Sn] DURE S B (58 S ffe A 5w o A O a2
B o PhAh - AETLA IR T DAGEE B Y FOR (S i

Jzo

HP Jetdirect SAZ22( HENAI ks A A ENFBEAP- 1758 R B Y
Foz - R EN RGBSR - AL E - HP Jetdirect SMzs{1EN
fril R o e 26 P E R = DRSS I -

EE BRIESAEE - AT Ry " YIENfE e 5 AlfE
HP Jetdirect JIENfAIRes - i e TH1IE]
frlfii e i A A P -

2 1 (51 ENal it &

PRIESSHTRTE - ASERFTI I IIRES TR Y BTHEICAS s x.08.55 B,
DI_E#Y HP Jetdirect 51E{aIAR 2 -

o HP Jetdirect 300x/510x M=% E{aE] R 28

ZHTW 7



4% g s

HP Jetdirect 31E[1{A] i a5 2 P 25 d @ el 7 el - fuks TCP/IP -
IPX/SPX ~ DLC/LLC £ AppleTalk j@&f{77E  HL4h » HP vl & N4
% E R R e R Ak

® Microsoft Windows 2000 ~ XP - Server 2003 ( B £ 0F1E] )

® Apple Mac OS

o UNIX (HP-UX £ Solaris)
® Linux (RedHat ] SuSE)

EE ANARAE AR TR B IR R Y HP MR I8 R s 2
s > " H HP #f FX0F% -
(http://www.hp.com/support/net_printing) FE{5 -
A ERUSREAE HLALRIE La s S IEIRY RS - S5iG
EIENWHGE

YT BERT A EN (AR - SR REI RS R 2 SEa S EN A
e AN F i -

® [l E7EFER LI B ER B SR

® HP Jetdirect EF S5 - BIATFH

® HP Jetdirect JlHI17R %% 2457 (BaEITHAIE R ZEEm %1 E{H
fi#s) °

BREE ~ BB R R Flash BUHE T

Hewlett-Packard 65 A ES Flash Z0fEieg HP Jetdirect 41 E[1{A]iK
eRiEft A N E Y EE TR o BT ERBRE S LIS E AR
fauk Fy

http://www .hp.com/go/webjetadmin_firmware

8 HP Jetdirect 51/E[{F] iz e+ e ZHTW


http://www.hp.com/support/net_printing
http://www.hp.com/support/net_printing
http://www.hp.com/support/net_printing
http://www.hp.com/go/webjetadmin_firmware

HP K i 7 2 4% 22

LG AT E =S

HP fR{E Sl 55 - 2GR e sV i HP Jetdirect B2

PR EEHE -

A2 BFR 2.1 DU B TE f i A RCEE

®21 EXRERRIRGER
eI | e | gz
HP Jetdirect Printer Installer for UNIX
HP-UX 10.x-10.20 ~ 11.x | IR E A9 HP Jetdirect | sE4HRAA :
Solaris 2.6 -7 -8 (@ | EEINFRELELN http://www.hp.com/
A SPARCsystems ) support/net_printing
TCP/IP

HP Web Jetadmin

(F52F HP §uh - DIE
STRAFKNER) -
Windows 2000 ~

XP Professional ~
Server 2003

HP-UX*
Solaris*

Fedora Core #1 SUSE
Linux
NetWare*

IR TIRAGR RS
iy HP Web Jetadmin {7

ST AR ERE -

& Ed HP Jetdirect i&Ei9%
ENfAlARES ~ SIRIZAE MIB
BI3E HP ENZig KB WHER
Web {RIARESAIENZRI » &
ITRIMMEE - HENE

e

EEMEERERE

HP Jetdirect I EJ{AI AR BRHN
IRIGENBEE R

BEREHENA RO

HP AR HERARHEE
8~ DURAER SRR AR S
PEAMNECEBIRE
REHANBRFRT
BIBREESN
FEARERAT
http://www.hp.com/
support/net_printing

ZHTW




HP Jetdirect Printer Installer
for UNIX

HPJetdirect Printer Installer for UNIX n]~/ & HP-UX # Solaris

St o ILECREE Ryis ] TCP/IP ity HP HIRME L - soe DU R

2 BrIEe ) -

FLEREE n]fE HP #8 F 2 RARBMEn, Nk fdukhy
http://www.hp.com/support/net_printing

10 HP g bk /7 Ze i 22 ZHTW


http://www.hp.com/go/inpw_sw
http://www.hp.com/support/net_printing

HP Web Jetadmin

HP Web Jetadmin ][ F§ Web B S2Ac/c il - &R
LI HP Jetdirect 512514 B o FF [ EEET 2 ¢ MIB
4 -

41175 HP Web Jetadmin #CH 1012 7 Ui i el - 2 Bifs -
A -

R TR

HP Web Jetadmin # 2 n]{F Microsoft Windows 2000 -

XP Professional - Server 2003 J75#E ) Linux 24 T » 2FEFT

TR RS RM ~ F Pl S 23 A AN YR AR B » RS RG 2

it HP #5 _EZ BRI ss gt - #guk Ry
http://www.hp.com/go/webjetadmin

B B LHATZ SR ER AR A I A6FE 7 SR
Web 2% 238 = HP Web Jetadmin £ - BIAI{¢
EAaTFH i (2 A HP Web Jetadmin - 411 RETE
Novell NetWare Eil HAth#fdls FE1TEIFRBEAYZ24EA]
BT o

Z4E HP Web Jetadmin

%% HP Web Jetadmin §#S.2 AT - LA 78 HEF HEEE B S aARAER -

1. 7% HP #¢ S EEARAHEnE
(http://www.hp.com/go/webjetadmin ) | #kZ8EfE %< -

2. HRER LR > 44% HP Web Jetadmin K -

EE EOATHY 225G IBENT Y HP Web Jetadmin Z24¢

EL A

ZHTW HP #Rfg e HEME 11


http://www.hp.com/go/webjetadmin
http://www.hp.com/go/webjetadmin

Tt 4 5 0 B2 A URE P

o FEEECLIEE L4 HP Web Jetadmin §itHg - SEHKIE N2#EIF]
Fio > {6 F S 2R 8 R rl ik es -

http://systemname.domain:port/

F3liHY systemname . domain 2% web {7 IR 2SR A4 FE
I port HISEZEEIRFFTE E IR GRS -

® 5 ELHE (LI E I HP Web Jetadmin #UHEHYLIRE » 551E Web ]

NRESRE E N E—{EE4%S » f815 HP Web Jetadmin ) URL H[I#] -
filan

http://systemname.domain:port/

e R BB E
HIt o RS E E HP Web Jetadmin 5 URL - §iJ41 -

http://systemname.domain:port/

FZIGEE E H_ERRRI - 3508 BUE SUBRIEN R -

EE ] DU %4E HP Web Jetadmin 2 T FEKHY
TCP/IP i #FEU{ systemname.domain °

# 5k HP Web Jetadmin #iX{i%

FiZk HP Web Jetadmin #H#2 (¢ web {afizds EFEFR - 356 HIRENT L
IRHEE PRV RPR L 2Rt

12 HP g iR 7 2 22 ZHTW



Internet Printer Connection ¥}

HP Jetdirect JIENfAka: (x.07.16 SEHATEIMGRA ) A2 R R
MRS SIEEEARE (IPP) o vl AR b A Ra T, IPP
FIENERAE - R RHUE P2 2R PR GRS (T A HP Jetdirect HEZAYE]
= -

= HREACRHAIF BT EOR - gt BUHRE
B K i Al B2 (A TPP 25K - H Rk R A1y
LRt BEAR -

Windows 2000/XP/Server 2003
FE 51420 Microsoft » V{5 Windows IPP @& 8 -

¥ 71BN Windows %4ft » Internet printing connection # &[S
M ARZ R -

e E e Windows 2000 2% 81 HP Jetdirect sE42 1 B S EN
FMALIEIEEAS - FHET NYUED(E

L BRC EDERES EROE (T TR R RE
PR IR -

2. BT THTHGENZREE ) FEEE CHRRT T T OHTREENREE ) o Ak
H—T TF—%, -
3. GEFE THERENEREE  AIE T TR,

4. EE T EEPIREERERS LR o AR ATENEIR ST
URL fiiht :

http://IP_address/ipp/ [port#]

H.rp IP_address ;27F HP Jetdirect ¥|E1{Alfk#s 3% €1 IP {7kl
I [port#] EHEREEE | EIFREERYZ M E715 HP Jetdirect SNz=(71
ENfalfizss (portl ~ port2 B port3) b . HHZRGRIGH R 122
B - FHELZ portl o

(%0 = http://169.254.227.113/ipp/port2)
Rgf—T T2, -

ZHTW HP #Rigfek M 13



5. & A FFEECRENFEEHIFE AN (HP Jetdirect 51JE]
fal kgl L S ENRAREREIRE X - LRI H B S BEE)
) o Fta— T THEE ) o AR AN SRR 5 >
i DRV T o (LZRBRENTE R - IREEr 75 S B EI
IS HIER - )

6. FEHRERITTHEENT > LIS RIERICRGE -

Yike

PSS S ENHE LRI DI RER (AL FLFT

A E ~ A RCER RS

ER BB

Hur Gzt (B0 > FE - sk ) rIBASE R (I -
AR LAN SUETRER Ry " MEER s s IE R

IPP SR A DU K& e s

=

R TR
® #H{T Microsoft Windows 2000 FJ 5

o il IPP 1Yy HP Jetdirect 5ENflfiikes (#HZLHTy x.07.16 BT
A

14 HP g R 7 Z i 22 ZHTW



Z KRN BIERN
Windows 2000

® Microsoft Internet Explorer 5 B¢ 5 #rhi 4

o

22 &1 Proxy
® 5L HITP v11 ) Web proxy (A1 3P BHioleD -
TREL A TR E)
ZHTW HP #Rigfeik T EMHE 16



TCP/IP #liE

&g

o 174E TCP/IP fifik EIEF {E2E > HP Jetdirect SEIA iz 0ZH A
sy TCP/IP sl B2 H5e ket e » BN IP 74k o (RIREIZARELR
WIS - PR IE TR DL N T3 ER5E Rk

EE B el > HP Jetdirect SIEN{A][RE12 6
IP i1 - AR IR 1% > A1 HP Jetdirect HIEIA
a1 AR 7 82 A LA TP (7AE5EpREsE
e HERE 192.0.0.192 1Y JFRTHEAE « BLAzik
WAL SEA I FTas A T LAE TCPAP g E
%g °F§ZD%‘§7§E§ TCP/IP s rIsEIEaH - 2
T4 A o

o SEHTHIIEN IR AR - ATLURIF BOOTP ( il
W52 ) & TRTP (filj BR e sman e ) - fe LA s Spierry
UNIX (il okt -

EE BOOTP flz#s#Est (Af5 bootpd) - WHAERZYENF
s T F L BOOTP fallllkgs LT -

e /1] DHCP (@fie : Bl ) - HP-UX - Solaris -
Linux - Windows LUF Mac OS S Bitma e - (752H
(OGBS (P A T+ TERR A F %t i 4% DHCP - )

16 ZHTW



xE Linux fll UNIX 5% « 2075 FEAER] - 552268 bootpd
HRAESIH -

£ HP-UX S /etc HEkh » AIEg#E A—1{
DHCP ifl#&f& %< (dheptab) AYFEH] -

{115 HP-UX #iifF DHCP Jief] /71 i ###/ DDNS
(BB IR TS ) - HP S ira e e
BT TR E BB - AT ATREGRAE | BIE
HBYCYRRIRES , DHRERT P2 AT - SRS TP 7
B ETHER 2 -

o s ks rTAGE A RARP  (SA (AR ATSE A E ) 2=l 51 EN
frlfilasfy RARP 2K - s IP (a2 BG4l v EN ik as - A
LA RARP 5 AK€ TP {74k

o {JHZMI arp Bl ping 5% °

o fiif] Telnet AKEIEMES Y - 5 ERCEMHESH > 556 HTHKH
IP {iht > 37— (R 2] HP Jetdirect SIENfRIfiRasHY
Telnet #f53 - fHa% IP (7HEREAEBHREN B FE I /0 3.2 12 4250
(MR ARE P HA R — AR R 5 ) - (BB LAy IP (kb mTRE
THCB R AR ReAE 5 - ) 7R TP fzabg 192.0.0.192 - Z112R
BEFHRYE Telnet - JI6E CRHPAENRBESGIEN FlkGs - SIEMER )
e R -

o [&nILIEITEE] HP Jetdirect FEIfRlfikas ERYAIER Web {alllkés -
EERREZ 8 -

ZHTW TCP/IP #{fE 17



il BOOTP/TFTP

AEfRR BHA AT EN Rl AR a2 2 i A UNIX fr]iR#s -y BOOTP
(@b EER e ) 1 TFTP (fS S EiEmEa e ) R -
BOOTP il TETP & F 2k 2 e i i e i o RE AL (R R R E]
HP Jetdirect ZI|E1{aF 2 -

xE 73 BOOTP 137 #21) Windows fi] iz #2451 F
Microsoft DHCP /s 2= 2k & HP Jetdirect
FHRE - ANFEREMERBH > 5526 T #H DHCP | -

B % Jetdirect FEN{AlfRk#5 A1 BOOTP/DHCP falfil#s
JE AN FI TR > LI ER IR A B S 48
"BOOTP 5% | (foFF e T i BOOTP
3R ) o A IP fHRETTRES 2L HL -

2 E il BOOTP/TFTP

NG BOOTP/TFTP 2K i REERL AT LA, -

o iy HP Jetdirect SIEN R asfH G2 - HMEE /it
(AN > ENFARIERIE ) &2 BIEREEIT 2 BRI IRE] -

o fHEAVHREEE - BIMEAHEEESH AT e R B -

o Ay HP Jetdirect FIE L ARH1EE - S FRCIIENFRERS
S 1 B TSR -

HP Jetdirect 51IE[ (7215 RE 2014 12 12538 BOOTP/TFTP f(F-

PERT R B ERES (NIS) R9RH

ARAEHYRAEE A NIS » ] Ref 24 801T BOOTP e D ER A -
H4E BOOTP g5y NIS HifE - 552 BEARIAIIST: -

18 TCP/IP #HRE ZHTW



i BOOTP fiflias

#2138 HP Jetdirect 1| E[I{AI Ik a8 7 Mg s IS HAHREE R
BOOTP/TFTP frlfias A /E 5 LUE & HUFH e fE R 5e e € - FIENRIR
ZH BOOTP 1% BOOTP {ailk#E{E /etc/bootptab fEZEFH]
¥HH - A TFTP {¢ TFTP {alfkas L AH ek 2 - S EH NI RE

Hafl o

& HP Jetdirect FEI{Al R a A EIHBRNR » EFERE—HEEH
MAC (fffg) {iz#k#y BOOTP 223k - BOOTP falfilas il 5t =0y
15 /etc/bootptab fFEHHIMERF MAC {4k » WEH# I -
M Jetdirect ¥ EN{rl Al a3 EX AHRARUAHREZ R > (s BOOTP [5]7 -
/etc/bootptab LN AU REE B AHIERMER A - 0FEHFIEH
HURREH - 5526 " Bootptab fEZ%IHH | -

BOOTP [al7% rlfeer & o 22 B Al AR SRR 4 -

HP Jetdirect 5 Al as & (Ei2=s 2SR %< - (LA TFTP %K
LT MK WEALELE 2B IECE » AHHPIEHIRY - G526
"TFTP e ZEH | - S DRI S TFTP A RE
28 -

EE HP #5555 BOOTP {a]lf s i H RS E1 2= b C B iR AH

[FlF-HEsH o BRIFSE IERE - 75 RIS a4 e %
BOOTP Jii kg #d -

s ENRBERIEHIE A (205 ) 4L 2 o (R EEREIR
BRI E R E AT - SRR A A RS A R A
ENEIlOEA

Bootptab fEZIEHH

e At —{E it HP Jetdirect ¥l Efa]flk s Y /etc/bootptab
GESEIEE LR
picasso:\
:hn=picasso:ht=ether:vm=rfc1048:\
:ha=0060b0123456:\
[ip=192.168.10.248:\
:sm=255.255.255.0:\
:gw=192.168.10.1:\
:1g=192.168.10.2:\
:T144="hpnp/picasso.cfg”:

ZHTW TCP/IP #{fE 19



e MEEA A E RS HP Jetdirect 2280k Ha e (HY
" o FRERNAERAE 3.1 k] -

+&31 bootptab ##RPMIFEE 222 1)

ERRL &R

HEREAE - EELBAARSIIEEERRE S
FEEENT c HEFNE—ERLENER
nodename (71f_E/EIFIF - nodename FH2
Mpicasso | ) o

hn

FHLTEER - IR SE BOOTP RIEEN G EHELHE
T#EE] HP Jetdirect ZIENRARRRP - FHLZBRIIENTE
Jetdirect HREE | » AR EAENZHN

SNMP sysName ZESRAF[OfE -

ht

g

BRSNS - H7Y HP Jetdirect ZIEN{RIARBRZKER » 58
E1f ether (Ethernet) =2 token (Z%IB) - &
EEgVAERIRE ha B8 28 »

vm

BOOTP ERINER (MEIH) - w2 ERER
rfc1048 -

ha

IERE(HHIRE: - 882 (MAC) b2 HP Jetdirect Z1E)
AR B AISEAERE ~ S LAFus At - A LIfE HP Jetdirect
=Ry LAN HW ADDRESS i B EEERE °

HP Jetdirect SMz I EN{R) AR 28 _E & B —(EBA7E T ENRI AR
8B FEHIEEMEE -

IP Rri R (SFEIE) © LA &R HP Jetdirect SIE]
FIRREREY IP fdl: -

gw

78 IP (AR E - SEAHECEE HP Jetdirect {7] fR28 A%
FRMEMF A AN TERME (35Mmas) W IP
RrifE o

sm

FHIRE SRR - HP Jetdirect I E1{ARZE S BB FHK
S WA P AR S TR SRS ~ KA
HEAIER D ©

ARk IP AHUHRER - E&I5E HP Jetdirect
FIENR AR AR EBX R S ira S B B IR AR -

20 TCP/IP #fR&

ZHTW



®31 bootptab #ERHKRE (2 Z2)

T144 FRES R ERRE - I RZRIETE TFTP MHRERE RAVAEH R4
- RERBHRREER 33 EFIT - BERBHLEAN
FES[5% (120 - “pathname” ) o 72 HP-UX %45 L -

/usr/tftpdir ERIERIEER - AIFTERE A

S8 2R (TFTP HREEERIAE | -

Bt () WAL - AHRTT (\) RIZFREZH H i 2
1T o —ATHRYF LA AT 2 o R (B TN B
SRR B HEe a0y R/~ By~ R R aGE 7
Bt o AAIBEHIERRTIC (L) - AFFEZ IR > S22 ER AR
XA BGERR BRI o

TFTP fEHRHEH

+i2F HP Jetdirect SIEIfl it (R HARATRIREZ2 S - fi4n » SNMP
(B g e R T ) SIRHAECEE » FRfEAH TFTP A4 Mk
HAhARHRERE 2 - 55 TFTP fHRERE 2B B (844 - AJ DU
/etc/bootptab fif %Ry T144 figpsFrEFf8E H - 52 BOOTP
& - a8 TETP fREEA#E] (# FFimi
At AR EEINE) -

ZHTW TCP/IP #{FE 21



Example of an HP Jetdirect TFTP Configuration File

Allow only Subnet 192.168.10 access to peripheral.

Up to 10 ‘allow’ entries can be written via SNMP.

‘allow’ may include single IP addresses.

H H HF H HF H H H

allow: 192.168.10 255.255.255.0

#

#

# Disable Telnet

#

telnet: O

#

# Enable the embedded web server
#

ews-config: 1

#

# Detect SNMP unauthorized usage
#

authentication-trap: on

#

# Send Traps to 192.168.10.1

#

trap-dest: 192.168.10.1

#

# Specify the Set Community Name
#

set-community-name: lhomer?2

#

# End of file

Up to four ‘allow’ entries can be written via TFTP.

22 TCP/IP #ff&

ZHTW



FA% 3.2 AT LIAG(E TFTP fRE R 2 b 28 -
w32 TFTP {EERREM (22 1)

ews-config: BRkEkEERT HP Jetdirect %1 ENA iR 88 A9 AR web {7
fRes - BERR mRER 1 - BEBE  BFRERO0-

idle-timeout: AFFEEYINEREREERTERNTE - KANE
FEE—E TCP &R - AItEERE R JEE T
BeRISXSTARHIEN TE » DINEEMEMS LUE MR
MERIBRER » B FEIRE - AlEZHNBESER 0
2 3600 (1/)\iF) o 2IREA "0, - LEBIFAERHY
Thie - TAR(ER 90 7iE -

allow:netnum W TE B 12 R 74T HP Jetdirect %1 EN{m) R 22 9 314
[mask] GEEER - BE1E B S8 ENER I NREHN—EB
B =M E AR - R

Fallow: netnum [mask] ; » E™ netnum R ABIR SRS
S IP ik ; T mask B2 EF 2 ARRS SRS A1 314

Aotk - DEEREIERMNAMIAITES - &2 R8T
BEBUEEIER - NRRETAIER » BiRTFIEMNE
I AT FER - gD -

allow: 192.0.0.0 255.0.0.0 SREFABRE FAIEME 192 -

allow: 192.168.10.1 &8 —F# o 7E B Fh - (B3
TERR VIR & & 255.255.255.255 5 {BALIEMNTERIR o

tcp-mss: 87 HP Jetdirect %l E[{=) Ak 25 248 A0 A 2R B A4 ¥ 4 %
(MSS=1460 (TSN E S ) ~ SR TR
(MSS=536 {irst4 ) @BABFVERA MSS ([@ETAKR/N)
0 (F8:%1E) FTEREHIEBRAEAHE (MSS=1460 AT
HKEZ) -

1 FHRIKE R MSS=1460 ATl (SEZ) » &g
Ak EER A MSS=536 iyt °

2 RY A TR - BRRFTE R ARG
(MSS=536 fiijT#H) -

A= FHBIENFME (SNMP sysLocation #F) HBERME -
R EAAFIEIR ASCH T - RREAAIFEA 64 @
FIC - RBEEEERXRME (fl70: 1st floor,
south wall)

A ASCIl ot + Al ISR 3 B T E SR HI R EAY
AE (SNMP sysContact +) - Eai EX AIREREZ
ABHEHETS I - RETERTAREHEEM -
get-community- | #572 F5RARE HP Jetdirect 21 E{R) 23 F& 5] FE AR ER
name: SNMP GetRequest 2R - EREE MR ©
e RMMZAR ASCI FIT - RRAABE 32 [EF T °

ZHTW TCP/IP #{fE 23



®32 TFTP HEERSHM (22 2)

set-community- | 357 FZRRE HP Jetdirect 71| EN{7] AR 23 &[] FE AR BT
name: SNMP SetRequest (#ZHIRT) ERMNES - BAK
SNMP SetRequest {882 FEV/ERT A5 ENRAREZAY
MREFREET | - JIERRES S 20 fE SetRequests
WASR BT ENR AR 2R AV M F BB B R FTRR EAY

T - BRE LR ZAR ASCI Tt - XFAAIBYE 32
FIT o

trap-dest: 1% HP Jetdirect FIEN{RIAR 2] A SNMP &8 B AUt 5 E
AEHRY IP (it - aNRBERZEMN - ARSI AE
&% SNMP 388 - ‘EERZAIBNEIEE - 88/
FSNMP %P2 B RIS EE | BZER - ZEZEU SNMP
53 » 51T SNMP :2[3 BV BB ARG » WABR
FERRISIE - A REEEENEREE o

trap-community | HP Jetdirect 7!/ E[J{a] AR 28X B B AEAHY SNMP 413
-name: FrEERIAEEEE 28 (205 ) - TARREREEA

public - EEEZBLER ASCI F5T - REANABE
32 {EFJT o

authentication- | & 7EHIENRARBRELX (on s B ~ SREEEE (off »

trap: BARI) SNMP BREaRia - BERE R~ E RIE
SNMP 223k - BRBEABREARNK - BRER "#H
(off) -

telnet: RIEAE O B » BE2HEIERIENARSFRIEEAN

Telnet 348 - ZBEHIYSHFIUNAL  HBF TFTP 4
AERSRFR IR - AKBIPISIEN AR SR B R
B SURFIENRIREDOER - e S RRTARE - IR
REEESEA 1 RAIEA Telnet i -

RS LA EEIRR Jet direct SIENRIARAS - RITFEHETERIRAS
FERWAIERE (1225 3) - FARER 1
banner: FEESE] LPD REE R EEEIE 2 - 0 SRFARE

B -1 (FExE) SRRGER -

i DHCP

B G EA e (DHCP » RFC 2131/2132) /2 3#%fd
HP Jetdirect 51JE[ a6 H BhRHRE T B Hrh 2 — « S5 EHIRERS
45 DHCP filflikss - HP Jetdirect 51EN Al iizds sk & H BN (AR as

24 TCP/IP #HFE ZHTW



WA H &0 IP ikt - WAEFTERF G RFC 1001 K 1002 BUA% SRS
e s h g R AR -

=3 fallilds /A e it DHCP i - 217545 B 22 S s BRL

DHCP AR rusEiian by » 552 B RYRRH SO
ERAA -
XE N Jetdirect Y EN{rAl k75 A1 BOOTP/DHCP frlfk#s

J FRANRIY TS o R BRI FR A B IR
"BOOTP ik | (foFF{ET-HIls.Z[H{H#m BOOTP
KD » A IP RG] REE LN -

UNIX Z##ft

A7 E UNIX %[22 DHCP [3ERIERI 55220 bootpd HHE(E
HBE -

£ HP-UX %) /etc H#kh o Alge® (i DHCP g2
(dheptab) HYFIH -

415 HP-UX %4 7¢ DHCP fie Fi /77 17248 DDNS ( Byt 1
W ) » HIP s s £ 51 EI R i L 00T 2l A7 - AL
A L (R B REAE R P57 PR 2 i+ BUENAIBR 3840 TP for bk
T -

ZHTW TCP/IP #{FE 25



Windows Z#ft

HP Jetdirect %IE[1{al 25 < $% Windows DHCP f{alfl 2515 IP #H%E -
AEAERBHA AR € IP (zhE#fEk [ 2Elk , - % Windows {Alflk a8 GESH
IP {#EFEE - BER R ARG TSR - & e ¥ BOOTP/DHCP {E3
(JRRRTER: ) 3% ERE - HP Jetdirect 51 E[1{e] AR 28 er 1A B R RF 22K
DHCP f{rlflg#s ARG H IP FHRE -

EE 38 PR SERY R R &R, - ANFRRr 2 AR B At
Pk 0 ae2kd DHCP W Arbalt st -

=3 Ry 7 EGRA TP ik 5 i pk TR - HP a8 A Bl
RIS NESEE R IR ~ sfrp ey IP A7k -

Windows 2000 {ifl[R2%, Server 2003

#5541+ Windows 2000 falfi#s 3% & DHCP 48is; » 53077 NiEHy
1. #ifT Windows DHCP & &/ FHE -
m Windows 2000 : #%—F "Bl > AREERE T3E, Al
TPeRlG ) - BHEL T RMEMITH ) BRI Rkt DHCP
ISR -

m Server 2003 : fZ—F TBibG, > FRERE THERHE ) - B
TRMEMITH ) &5 RikEiT DHCP A HfE -

. £ DHCP it&hey DHCP fafiR&fEh - #HH&H) Windows {7
IR > MY

ARERI RS AT IAERBHIR H #rp - 555382 " DHCP | - A%
#—T T#fE, (Action) LJRERAHTHIRZ[FIRAS -

3. {¢ DHCP ik H gk ERa % - #%— T "8ifE, Thae
KPR TSN, o B IT T %L, (Add New
Scope ) fH#z o

£ THigEE ) RET o T TR e
i ARSI T A TERAE > AR TR

iy AL IS TP (2 hEdfE  (BALAAY IP (ZHEATHRS ey IP (78E) -
[FIRF i AT MR R > AR —T TR o

[\

AL

26 TCP/IP #HFE ZHTW



=3 AERGE AR T MRS > ARG R S E & IP kb

©

FRIE TR AR E P ImSE ERIER 73« ANFR TR
Wy BRI A -

YL TR AR SE SRR TP AR - R0
—F TR -

% DHCP St TP RUEAININ - itk F T F—%, -

HP #a b RIS M (R0 TP il » (el AR AT 2

% FREFDEETAE (HEBISE (1)) -

B W, ERRRLEI AL DHOP B - AT
T

HENTAIECOE DHCP 3815 » GEsEfR TR, > ARRE—T TR, -

10.

11.

12

a.  MAEFREAVE - GEEE M FIm AT R g (SPHR RS )
0 IP 74k - ARtk — T T F—# -

b.  AMETHREAES > FERMFmIEE g, f1 DNS
(M) - & —1F T8, -

c. AIHETEWE 5 E WINS (aikas 4t IP A28k - f2— T
: T 1°

d. EE TR 7RI DHCP 21E » REiE—F T F—#% -

RO T ER T s Al R 2L DHCP 283 - 3% — 1 52k, > BEEH

JE RS EE -

R EEIFEHE R DHCP 281 iR 1P (74 ¢

a. 1t DHCP fgfik H gk BHRRGEHIE R » IR tkse i
"REE -

b.  #%—T "EIfE, ThaesR > AREE T HiMAME, -

c.  TEAMRATHEG ACEEWEEN - BEEEN R IP (2hE

(FFE - HP Jetdirect s#EEZE15E#E) MAC {7k r] DU
HP Jetdirect FYfHREE 3% - )

d.  1F "ERAgEER, 2T 0 %R TR DHCP | > R&BE—T
", (EE CEEREEAREF (Both) UE{HEMR
BOOTP (BOOTP only) HJEf - Ky HP Jetdirect 71| E[I{a]fR
PR AR B ER ZEFP IR R - & 15%] BOOTP #fE - )

e. FREHMAVREAI 0 > B2tz — 1~ TR o HTERIRE
PP b & BURAE LI T IR ) BB -

- [#PFA DHCP ZH B A -

ZHTW TCP/IP #{fE 27



ﬁﬁﬁiﬁﬁﬁﬂ% DHCP

WMFEA
DHCP frﬂ%‘b

t DHCP %€ HP Jetdirect 51|E[I{a]flzas » L HRAPH

LJJUE TE BRI E DHCP /51 ¢

1. &ATLUEEA Telnet sk BHRERAR] HP Jetdirect S EN{A|iRk#s LAY

DHCP g% -

EUREE Telnet BIEH DHCP #HEER: » %IFI{F RS

567 X BYRE R (E (182 DHCP (i 4728 TP fizil - iy
HTLASIED (AR5 TOP/IP WAl - UL - SUED R g A
RE » Ai@BALA (8% BOOTP 5 RARP SR LIRS il

(# DHCP) #HREZE -

2. #EAILIi%EE HP Web Jetadmin &t TCP/IP 228 -

IR AEAT % Telnet BAEA DHCP K@t 17 IP (7hk - FIEIHEI RS
PR e el i DHCP £2{tfy IP fizsik - H2 A& {#H:X BOOTP &
RARP fHREZDR - #H - e (A EATE AR GG - R
Aty IP fihk - S WP ERGE A RHLE2 U - I - 8
T ~ PR AN Be P EL@ R -

EE

s

a0k DHCP fHRERRE{E B A5 50 Ry B R > AN (el R
e ezt DHCP fAlikdsH IS TR RS
all e &7 Telnet TEREELSE RIS - HIEN AR
TCP/IP a7 e R & B fas - H A8y H i RE
BN S R MIER - ARRIVEN A A ey & (e e Ll
DHCP fAlllkdssE i DHCP 25K - BRI #iIfiRg
e

iy
T

%t Telnet () DHCP #E& A - G52 B A= " (] Telnet |

28 TCP/IP #ff&

ZHTW



i RARP

A/ NEERBAA (A AE UNIX A Linux %46 F > i T XAz ikf@traEi
%, (Reverse Address Resolution Protocol - RARP ) 3% E %I
frlfRAs

38 P ERR Fy n] I THORAR Y RARP s S0l e
HP Jetdirect 51[E[{A][lk#z52 HE) RARP 25K - 2t IP f7ak#551E]
falfliss -

1. FARAENZREE -
2. Ll superuser iy 543% A UNIX 8 Linux %% °

3. TERMIET THATHIES » i RARP JRFFEIEBTTHRAM
o

ps -ef | grep rarpd (Unix)
ps ax | grep rarpd (BSD ¥ Linux)
4. RAHEF (LTI
861 0.00.2 24 72 5 14:03 0:00 rarpd -a

860 0.00.5 36 140 5 14:03 0:00 rarpd -a
5. WACHRMIR A ER RARP Rt ARy B 7 ths - 5526 rarpd
BHIERERIE > TUSANTRCE) RARP s e =(HIaR] -

6. #wiH /etc/hosts 5 FrigiEERG HP Jetdirect F1E[I1{al Ak a5 Y
IP {741k 2 BB 4R a0 -
192.168.0.1 laserjetl

7. #E#E /etc/ethers fEZxE (HP-UX 10.20 14y
/etc/rarpd.conf #§5<) » DIHHEYE LAN WEEE A7 4L T/Fuh
sk (fefHREEE ) Al HP Jetdirect %1 E1{AIIR 25 A BB 4475 -
B -

00:60:b0:a28:b0:00 laserjetl

= AAREHRAEE A NIS (s &R ) > BUAALE
NIS T ethers EHE LHMIFIERAIELL -

8. PHREKENFH -

ZHTW TCP/IP #{fE 29



9. FEEE IR EREE A IR IP (74E > 556 ping SRR -
FEfRR THEA

ping <IP address>

HPH) <IP address> 2 RARP ey IP fizhk- fae IP i
fik2 192.0.0.192 -

10. 2115 ping NEljE - FE22E] " HP Jetdirect 511 {a] iz as SEEEHRA#

il arp fl ping 5%

R LS IRHIRA > B ARP (GZbf#AmsEa e ) 5<% 0 &
HP Jetdirect 5IE[{ilflRazat & TP (74 o bEimEH ) E i Es FR 6
e - 5E LR REAY T fRuh 0 /HED HP Jetdirect SIEIMRIflk 4 (L
FERHRIFHE i 1 B

{1 arp Al ping 5<% 445 R A HP Jetdirect 51JEI{a] ik asiFAIRT K
e

o % TCP/IP {E2i% E 1y Windows 1Y, UNIX
® HP Jetdirect &#& i x.08.55 2 5 FrhA

® HP Jetdirect FIEI{ilflz%afy LAN i (MAC) {7kl (REHATE
HP Jetdirect ##EE I - 8¢ 2 7% HP Jetdirect &M= EN IR 25T
B

EE H LR ATHES 25K superuser HER - 4 HEME A

arp f§< °

% arp Al ping 8216 E T IP (iihkz#% > nIfi R HM T A
(@ - Telnet ~ Nz Web {aliE#58¢ HP Web Jetadmin #fg ) 2%
7E HAth TP 228 -

i ZERE Jetdirect SIENfARAT - AR MYIFES o IIREFERAR
i > LAN B Lk & ZORE EAUAE L -

o /£ DOS #&r N (Windows)
arp -s <IP address> <LAN hardware address>

ping <IP address>

30 TCP/IP #fifE T



o 1 UNIX #5547 T :
arp -s <IP address> <LAN hardware address>

ping <IP address>
Hrpipy <IP address> & 25 EMAVIHI AR IRE IP {74k - arp
B2 RHE H AT/ arp TREERETE © 1 ping $8-2HIEEYIED
{Ekgsae IP ik -
fian
® 7F Windows

arp -s 192.168.10.1 00-b0-60-a2-31-98

ping 192.168.10.1
® 7f UNIX

arp-s 192.168.10.1 00:b0:60:a2:31:98
ping 192.168.10.1

xE —HEFIENRREE 7 IP (k- sty RS HAh A
arp fll ping 8% - —Hi&E T IP {ihk - BrRIEEAIEN
(IR A B 35 R R TR AR - 75 A (A3 E arp
ping -
7 UNIX Zi4fi b NESRHIPY arp -s 842 A T6E
NG
2 BSD After s aBEy] IP (ithl: (S FEMEARE) -
H AR AT RE S BOREESNY 28 - WIFRREIES
AR - 5 2B EH SRR ST -

ZHTW TCP/IP #{fE 31



fi Hl Telnet
AN AR Telnet sK35% & FIENfAARAS -

i

EE #24E HP Jetdirect #1E1{A a5 iR Telnet 5%

P TAERE R ENEI A a8 o A EFR LB R - BB
HIZR 38 Fo (R FEAB RS RS E HP Jetdirect

Y ENal Bl s A EAHFT

7£ Windows % |- » 5[ LI7E DOS HERFICH T
PUT route 8% » FrigEEVIHIFER A IESER ¢
route add <IP address Jetdirect>

<IP {HET{EGG >

Hrp#) <IP address Jetdirect> 727F HP Jetdirect
YIEMAl Bk ey Lt e/ IP {74k > [ff <IP address
workstation> EF5:# 2 E| B E{a] fk 25 P B2 .2 AH
[FIEFE LAN /Y T{Euh#gps -+ IP 74k -

NG IR ZE B2 B E > (5] Telnet %2 B ENRER EHY

Jetdirect ZEI{Alfikzs (a1 - # 4 BOOTP -
RARP - DHCP) wjfeeyEdFFreiE -

EHREAER I > CNERE RIS HP Jetdirect SIE 0
Telnet ;E{H -

1.

{EA MR A NIHTES
telnet <IP address>
Hrp <IP addresss> AJLIE BOOTP - RARP - DHCP - [[I55##

P e e IP fihk PR A Aak - fHae IP fhkz
192.0.0.192 - Jetdirect fREE E@ ¥ <IP fikk > -

. EfdResElE " connected to IP address | IF - FHEILMIX

Enter # - fift ¥ LSS Telnet LR

WS SA s i A S o 25 A ERER S -

MRIETHRL - Telnet NFEEEEMS > (HE2 AT DU &<
(passwd) 2KE%E % 14 (T ICHIENS o 528 T 252 % > B
UG IRGE o & SR PE i A BT w5 - SRl A o (F) 5
FESIEN{RIR 25 b BT T4 BE A 2R BRI PA & G R -

32

TCP/IP #HRE ZHTW



=3 1t Telnet T{FEREELIAR » LT LABEIRF#EA & 2 WidZ N
Enter st ZRURAY AT FIAHRES2 B~ IERERVTE %
AU HA R 2 B o 5 SEHEN H Al e, - G5
A /> K#%4% T Enter -

xEE Telnet #{5 thkEZy " Present Config | #f {755 HH
AR E HP Jetdirect IENARES < G4 > 205
HP Jetdirect 51JE{rliiz#s 1 BOOTP frlfliz s iE
IEEFE e 4 " present config=BOOTP | 55—77 -
At ATERYAHREXEAIAS RARP ~ DHCP 5 Telnet

AT ©
EE {1 Windows SifillF » JERZEEEAHUMIE - 7 S0H]

B 25 CLBARUAS ] E - G5BT oL T ERAE -
® #fT Microsoft Telnet i A display 5% -
i UNIX AR > AT E0E A ] -

4. ff Telnet &7~k " >, THEEA :

parameter:value

Ri%¥ T Enter # > Hrh parameter BIEFTERAIM B2 -
i value ARERRZZHATTRERES - FHSHHEE RIEHE
INAGRITRFAE

RAATEE tHRE2 B - F522B5% 3.3 -
5. EHHDER 4 KEE HAtARHRES 8 -
6. EEHEAHE2E K > FHRA
quit
R&4% T Enter JKEEHES Y -
A RN 2 8 0 G5B A exit WifZ | Enter -

D

ZHTW TCP/IP #{fE 33



Telnet jH & 22 B i 7]
7 3.3 I HEIIZE T T AfAI {3 Telnet HHREHES -
EE [ 28 DHCP AR 2HE4E - fE< R DHCP {1y

B0 N6 H] Telnet i M2 B E AVELE -

33

Telnet HRESEEEH 22 1)

IP i 2 &5

ip:
192.168.10.1

Hrh ip RBE
192.168.10.1 IEE ¥ EIFEHM
At o A ISR A S EREAC A
RiEHE Telnet E2IFEINZERY IP
Ak o

THREIESEH

subnet-mask:
255.255.255.0

Hrh subnet-mask R/RNZBE
255.255.255.0 ¥8FE T FHBER
S o

e =kl

default-gw:
192.168.10.2

Hrih default-gw R
192.168.10.2 3IEE T FEMN

IP ik ©

HE . 1R HP Jetdirect %I EN{RI AR
£5H DHCP %7E » MEEE ¥ ¥
RS TER AN (FH
BIAHEMR ~ Telnet SKEMTA) >
BEZEE IP At D B ET IP
At (] DHCP {AAR=s IP AL
B o

R iR ARES
#5)

syslog-server:
192.168.10.3

Hri syslog-server RRNBE »
192.168.10.3 FEE YV AR
m IP ik o

B ERR/
BARAEI

IPX/SPX: 1
dlc-1lc: 1
ethertalk: 1

(1 BERk - 0 B3FF)
(1 7Rk - 0 B3RR)
(1 7Rk - 0 B3FR)

A & R Ry 22 B

idle-timeout:
120

HM idle-timeout RREBE »
120 18 T RN AIEVIENE R EAR
REFRABPWE - RTS8
HRER 0 B AEKILE BR
BEMIEMATDUEITER -

banner: 1

(1 PR - O BARA )

34 TCP/IP #f%&

ZHTW



s
w
w

Telnet HRESHEEH 2 Z 2)

IBERER

T
& Wi

port:2
banner:0

S EERIRA] Jetdirect FIEN{F]
BR2% - Tport, EE T IEEERE
SNEARTIZREERVEREE o (121t
BT - FEEERE 2 FRIE
EE ) aREEB R 1 o

HEgam

& &
fil

set-cmnty-
name:
my network

HM set-cmnty-name RSB
21> my_network 1§E T B EER
EMZTE -

MSet Bi2LRE | 2HE—ERE
BT 2ME & DIEINIAER
EHERREAIYEAREEE
(mib) 218 - LALLM 1 B 32
ST T - BAILIERES

(_) FF9k -

DHCP 22 &6

dhcp-config:

1

H dhep-config: Rx TEIRE
FHAEREBE ; - (1 R 0
BaF )

ERREEE (A

host-name:

Hrh My _PRINTER 2HEFHER

fEES BB ) | MY_PRINTER WBERRRKEBFTE -
ZHTW TCP/IP #{fE 35



H Telnet iEF#BIA 1 IP [(ihk

i ZAE Telnet T{EREELHARE bR IP (4L -
1. # A cold-reset » K414 Enter # -
2. #EA quit - K& Enter # > 556 Telnet -

xE & EEFFgERATER TCPIP 28> (HEH s
TCP/IP 324 - 5epk L REZ % - B HEZRAPA
FFNENfEI AR #RAIEE IR - F2] IPX/SPX (Novell
NetWare ) 5 AppleTalk fHAN T2 A28 N

ZEIRE -

BERI Nk Web fil it s

(STAESZHRII Web (FRE3H) HP Jetdirect F1E (IR |32 IP
S AIHMAY - A2 BN B -

B2 5 Ml s

rEECE IP ik HP Jetdirect S1E{A] k&2 EIHTHUMERS LI -
At e % TP (A7 bk B i A7 b #iR A E2€ - Lonl o EN ik as e
IP {hkefofRy— (g s _E T FHAOGEE - B2 e imbria iRy IP {74k
LB EMF R s EOHT S 1% > FFEHTaCE — I AYALAE - 12 B
ENfilfieas (F522BE% 6 52 [ HP Jetdirect 51|EN{rllRassedtHig , DY
(EEILEDE

AR E R R H AT BOOTP falflnds > &R A SIS FIY
BOOTP fdlllikds - ARFEN A E 2% AR

nAGE A BOOTP ~ DHCP 5t RARP e e HIHIA ks - G5 EE
TN B E (E AR R o R 2 » A2 TP (ZhE R DAT B 5 e Ry
(B4 - Telnet) - FHIZIRATAYFPIKEHHOE IP 28 -

36 TCP/IP #fifE T



i LPD S

&g

HP Jetdirect JIENfARa 0 & (& LPD (17 ENRBEIREEZD) ([
anfiitl > nPISZ % LPD SIE] - ARERRIANAEGE HP Jetdirect 51JE]
fAlfileds » DIE 2% LPD SIENRYRHE LA - 5 Leai Ao fs -

o UNIX %4 Ay LPD

m X EM A LPD ) BSD 48 UNIX %

m EFA SAM A ABRAYIEITY] (HP-UX Zif)
o Windows %#ft FF LPD

Bz LPD

LPD (fr=(EnZtkpsie=) fanyenl 2/t % TCP/IP Rt L -
BRAT BN SR 2 e i B A 5 B s e 7 e AR

U4 H—2 HP Jetdirect 51z as Dhre rIfEH A7 LPD #UH
SRS

® Berkeley 25 (BSD) UNIX %
HP-UX

Solaris

IBM AIX

Linux

Microsoft Windows

Apple Mac OS

AREif UNIX ffEHE 0 - BURAYE BSD 2 UNIX SRafthyaE ik - &1

Fifta s ATREA T © ANFE IEMERRRARRIER - G2 B ERAT
AL -

= LPD Thfe rl R 6 IR E AR & REC 1179 SUPR20K
& LPD W ERE(E - [H2aE IR 2 g E
AR ERE o ATREIRESRARIT A T AE - AREREE L
SAAHIFERR G 22 B SRR R IS

ZHTW 37



LPD f2x0 kst € it FYIEH -
R4l LPD X BHIBE

EXEB EXRE

Ipr RRFIENRI 75 TIE

Ipq BB EN T3

Iprm BERIIEMTZ R TAE

Ipc I IEN TS

Ipd ?;TJ?EEEEDi’éﬁ%aﬁﬁ%%ﬁﬂ%ﬁ’ﬂ%ﬁﬁﬁﬁ/\
NRIETE NS RBIRD|EAM AL - EF
SR ERBEA GBI HZERNER RS
Ipd BREEF ©

s LPD &R

FERES ) LPD FIELZ /i > EAIENFRHEE R HP Jetdirect 1E]
{aIAR 5 1E e Hh B I SH 2 - i HAE LA Y E R IR 2SR R & AT -
L& FYI{E HP Jetdirect FIZREFHREE [ o 205 EWRIEENZREEENH
—{RHHREE - 552 REEPIEI{EIR SSARRRS 285 - B2 I BN St
AFTHER IS R &R - St EREE TYEH -

® % LPD FIEITESE A -
® %ty Superuser (root) (EH B {FHURENR

o FE{AiR#sHY LAN WEfa (78l (B T{EuS{z4k) - HP Jetdirect
FHREE _EAENA B AL HE AT EN Al AR A AR RE &R « HAS =0 -

LAN HW ADDRESS : xXXXXXXXXXXX
Hrpy x 2 7EM T (Fi40 - 001083123ABC) -

o (i HP Jetdirect 5Efmfzas EaeEry IP (74l -

38 & E LPD %IEN ZHTW



LPD 5t ult

#7387 HP Jetdirect JUE #8177 LPD SIE1 - 54917 T8 :
Bk TP 2 -

2. BEIIENFI -

3. FIETEA -

TR 12 BRI -

=

SRR 1. € 1P 2

%4t HP Jetdirect 5Efrllkgs LaE IP 28 26 3 —= -
7s TCP/IP fEEsAREIER - A2t e "A, -

LR 2. R HIEN 75

SR AR LTI (ED R # - SREDRBMFES (1A » PCL ¢
PostScript) #EIEIS1 - i ELAS A LRIRMALIRE - TR
15 - TR (AR rp M) M1 text & raw
SEERES -

®42 RENMTIERE

raw, rawl, raw2, raw3 REE I8

text, textl, text2, text3 | jnia{TH5E

auto, autol, auto2, auto3 SE)

HP Jetdirect IEN{aIk 28 AT T NENFRBEIRSHE TS text (780
RN R AR = bz 8 ASCIT » WG {EF T BT B A
PAITRFR - GEER > BB EEYEH TIERGR > g2 —E
PCL #7715% > HiEk 2) - {T=NEIRBIREEX K raw (711
“hhid £y PCL ~ PostScript 8¢ HP-GL/2 Z£5E S+ UAURE S - MiifF
ERHFE AN EHEXEEI R - 7£ auto fPHIHRgERL > RIg i (Ed
HEIREM Ry text B0/ raw o QST E ol Efrf—7E

HP Jetdirect 71E{r iz 2r & it by rawl o

LR 3. FIEIIGARE S
{5 LPD fRHETHIEUR = - A0FF AR - 2 BRa e iy
Hafl ©

ZHTW € LPD FIEN 39



UNIX Z#t L LPD

A BSD JHZ#9 51EN 751
fid /etc/printcap {5 - DUNATHIEH -

printer_name|short_printer_name:\

:1lp=:\

:rm=node name:\
:rp=remote printer name argument:\ ([EEE
text ~ raw B¢ auto)
:1f=/usr/spool/lpd/error log filename:\
:sd=/usr/spool/lpd/printer name:

Hrf printer_name AJflf I FRAIENFHE 5
node_name HI[n[GA#ERE FAYEDZAE 5 1

remote printer name argument JEFFI{THIFEE -

WNFEAH R printcap FIEEHIERI] > 552 R printcap HUR{EHRIITH -

#H 1
(PR A s ASCIL BT REEN R )

1j1_text|textl:\

:1lp=:\

:rm=laserjetl:\

:rp=text:\

:1f=/usr/spool/lpd/1ljl text.log:\
:sd=/usr/spool/lpd/1jl text:

HEf 2
(FrERRIEA B PostScript ~ PCL 3¢ HP-GL/2 FIZH) -

11 raw|rawl:\

:1lp=:\

:rm=laserjetl:\

:rp=raw:\

:1f=/usr/spool/lpd/1jl _raw.log:\
:sd=/usr/spool/lpd/1jl raw:

40 77 LPD 51E]

ZHTW



ﬁu%ﬁ*ﬂ’j]{ﬂi@f&fﬁfﬁ PostScript + PCL fil HP-GL/2 &5 Z iV H
B > GEOEFHENIREERS (AISRAERIEL) AGEREIRIEGE S
ﬁ@iﬁ?ﬁéﬁiﬁﬁﬁzqﬁ  IEEYIETE RN IR S ACREREIRMGE =S -

FHAA B I B AR R 2 1T AENRBETE A BESIEN » NILEEHEE (E
HHEEI RPN AT -

iy AT Z I E AN 2 AR B H ik - fEARE #rh o $EA

mkdir /usr/spool/lpd

cd /usr/spool/lpd

mkdir printer name 1 printer name 2

chown daemon printer name 1 printer name 2
chgrp daemon printer name 1 printer name 2
chmod g+w printer name 1 printer name 2

Hf) printer name 1 } printer name 2 f5RYEZEITE T 4B
ETER B EN 0% - BRI DAIZ TRRERE 2 B EFRE - T Hfl iR
HEFTSCF (8¢ ASCID) ~ PCL & PostScript ZE21EIRAYEIZRBEET 2 T
Rt B H SRIEFT TR 2

il

mkdir /usr/spool/lpd

cd /usr/spool/lpd

mkdir 1jl1 text 1jl raw

chown daemon 1jl1 text 1jl raw
chgrp daemon 1jl1 text 1jl raw
chmod g+w 1jl1 text 1jl raw

ZHTW BE LPD FIED 41



fEH SAM (HP-UX %) &5 ENfi5i

T LIE HP-UX 34 6 SAM /3 IR =0k % dsa iy N3] -
DAEFIED " text ; (ASCID) fE%E0E "raw ; (HJ PCL - PostScript
ECHAMEIREES ) M -

EEET SAM #2021l - 35K HP Jetdirect Y1 E[1{rl Al #3224 —(d
IP {741k - AGfEEhdT HP-UX BRI /etc/hosts fg gk & —(H
HH -

1. DA Superuser 1545 » fi#) SAM A2 -
2. 2 TMain | Thie£H1) "Peripheral Devices | -

3. %1% T Peripheral Devices | IhEEFHHY
" Printers/Plotters | -

4. #¥E T Printers/Plotters | ThEEZ Y " Printers/Plotters | -

5. ## TActions | HE T "Add a Remote Printer | » 8k%%
RN R -

#iff] : my printer or printerl
6. EFE—(ER A A -

#iff] : jetdirectl (HP Jetdirect %IEI{FRZFHIETELZTE )
7. EE-(ERL R -

A text DIERE ASCII » Zi2# A raw D% E PostScript -
PCL = HP-GL/2 -

8. (ZHUAE BSD SAH LHETHENFM o AR Y -

9. - PIRERIEAN "OK, - URECERY) - R Y
FEEHE ¢
The printer has been added and is ready to accept
print requests.

10. #%—F "TOK, - F##E List ) iRezd iy "Exit | -

1. ;%4 T Exit Sam | -

xE IRIETHR - Ipsched jtixﬁ FERTT - EEERESIENT
B - FHRCIS RBP4

42 2% LPD %I ZHTW



S E AR 5
L T E R AR 91 (A IR 25 S TR - S S1UED— (A ¢ -
1. 7 UNIX SRfeHn | - A -

lpr -Pprinter name file name

HAH) printer_name S2FfRENIEIZENE - [ f£ile_name fff
FHIEAIRE ZE

W GEFRY BSD BAM) ¢

WFRE C lpr -Ptextl textfile

PCL % : 1pr -Prawl pclfile.pcl
PostScript f : 1pr -Prawl psfile.ps
HP-GL/2 # : 1pr -Prawl hpglfile.hpg

# HP-UX %57 [ 1lpr -P ZHdiklp -d-
2. FHENUSHIENREE » F5/E UNIX &5 M#A NIfES ¢
lpg -Pprinter name
Hrf printer name J2UFSREHIEIEM -
fif GRS BSD JEA4) ¢

lpg -Ptextl
lpg -Prawl

#HP-UX %7 [ > 1pqg -P Zd¢ik lpstat » LUFEIVFZL)ET
ANTE ©

LU ERTERE HP Jetdirect FIEI AR &3 A LPD (928 -

ZHTW BE LPD FIEN 43



Windows 2000/Server 2003 2t -1
Wing 2t L

AEFAA AR E Windows SAHIAK G HP Jetdirect LPD (75(E]
FIIRBTEA) IRES -

BRI R EER o3

o Z24E TCP/IP ille (AIRMARZEE) -
® ZLiEfEEG LPD EIEH -

#%2 TCP/P kg

e ] ks Windows SR#fE A %2 17 TCP/IP » i AF 0 SR
SEpLIRHS -

;E
%

B Rl RERE 226 ] Windows SAHIE TS ~ BOLHEF
A2 TCP/IP Juff -

~

1. HERAELESZEET Microsoft TCP/IP SIEIE {5 Fl TCP/P
FIFIENSZ 1% -

m Windows 2000 : #%—F "Bk, > 810 "8&E, ~ TH#EHAE ) -
FREAZI T T RIS RIS R | B o SRR Yy
FENGER > AT "R ThReRIbGERE TRE -

m Server 2003 : #Z— 1~ "BAdG , > fBIa T EiEREA -

TR ERER RS - TEAR o FERERL TR BRI
P g R T AR o RREE T TRE

# TInternet Protocol (TCP/IP) | EL¥I{E L EiG T FI oA
BEeplG H OB > QIR RO LSRR (GEHEEETT
" 27F Windows 2000/Server 2003 A AHERSEIFEHE | ) -
SR FERIPEE 2 -

44 7% LPD FI[E] ZHTW



2. MRS AR ZEEWES > MEEEIE TP -

m Windows 2000/Server 2003 : 7 " BHERAZE | ThEh
?Z?*_T Papde ) o fE TEEEEOTER ) e > EEE
FEERRE | 0 ARRIE TN STy
MInternet Protocol (TCP/IP) | -

i e R BT -

3. Ry A TCP/IP fHRE(H :

m Windows 2000/Server 2003 : 1+ " BLEE#HINE | TREH]
C—f | f5%; > %42 " Internet Protocol (TCP/IP) | -

R —T "TINH, -
WNEREIEAF E Windows {AlfiiR#s  FE1EM & UG8 A IP (74 -
THRR BEE A HE K T E -
WNSRAEIEAER E H Pl o G5 S sE 1 8 DU R 2 75 SR
H#)) TCP/IP 5% EHIIRE » S @ S EEME S I » i AGFRE
IP {741l ~ FHZREE A0 DL F-Hg s e -

4. T THEE ) F5H -

5. fOEHIEELT o EE4ET Windows Wi EESTEREN BN > DIEESS
BLAg AR 5 o

P Windows 2000/Server 2003 ZAHt 1% HE 5% El1 3 f
FHAT NEIAER o 8% E THE IR

1. ffgE 4l Unix YIENIRES (FREAAILEE A REA LPR iz
i)

a. Windows 2000 : #%—~ TPa#G , - #81A "€,
"PERIG ) c EEEWT T RS AR | BRI .

Server 2003 : #—T "G, - fEFA T RRARR )
"B RERIRR SR, - AR o FEPERER TR, ERK

b. %1 TR DhEER > AtkEE T EEOCIREE ) -
c. SEEVBEIE " Other Network File and Print
Services | -

d. ¥—T T#HIER | > #EEHE " Print Services for
Unix | o Q592G FIRAIES » FEFAERIRILIIRE -

e. 1 HEE,  ARkig TFE

ZHTW BE LPD FIEN 45



2. Windows 2000 : BHRL " EN#EE, TR (el L T
TPARG L~ TREE L o ARtRE—T TENEREE,) -

Server 2003 : P " EIRBENME , Erie (| B — T
"BRAG e T EREERIME ) -

3. YT T HTREENREE ) o (£ TRTIENFEGE | AUEGLER
Eodk TR

4. SR TAHREVRER - A E B R R R )
Sl - TR

5. R TARHINGMUEN o e TLPREN - T
TR

6. {t " FH#LPR HIELTZRRE ) Ttk L
m fii A HP Jetdirect 51/E[I{m]flzd Y DNS #4758 IP izl -

m 1% HP Jetdirect FIEI{EAR &5 _EENFBE B EIfT5IRy 45
A (/NEFER) raw - text 5 auto -

ANk THEE ) -

xE HP Jetdirect 5IEN{al ka5 & i SC 718 Zeiid s A% =k
w78 ASCII f&2 - Raw #HIfifE % > I PCL -
PostScript 5% HP-GL/2 FlIEEE SR A1k Z -

S —(EE RN HP Jetdirect Y841 EI AR
PR ffif] rawl ~ raw2 - raw3 ~ textl - text2
text3 B autol ~ auto2 ~ auto3 KIGTEEEE -

7. GEER TROERG ) M TENREEAL, o (AR G5
RREY R ) o ARRIEIRIN B A SEEN AR BB R )
w1 TF—4%, -

8. EERUSANEHER RHIRTNGE) - T
TR

9. Wi AEIRMAHE » AR E R R TR TR R - 12
—F TR

10. R ILEN AR SR LR M AGEE A - AN EEIL R RS - 3
LA GE 2 m] ARG R EN RS 427 - #2— 1 T F—2, -

11 WEFRE > W AR BEEAER - 2 — T "TTF—3, -
12 R A EEINHEE > R&de T8, -
13. #—1 "58Ek, > BAPAE(EISEE -

46 % 5E LPD %I ZHTW



hf 2R TR

E— W EA AR R VIEIE 5 - HEastE S VIEERE - HIERREE

Jl Ty ©

ANFREZHVEN AR » B3 A NS e DOS E#EHIED
lpr -S<ipaddress> -P<queuenames> filename

Hrp ipaddress EF|EIFEIIRERH IP {73 » queuename /& "raw |
8 Mtext | WYHHE > ifi £ilename HIZEEEHIEIAIRE LA - A015%
R ZEHNENIENE » BN RER E R o WIS S MESIED » BAIENR
EfifE - G526 T HP Jetdirect ZIE{AlfiRAs SeEEHER | —F -

it Windows H P g5 El
W1 Windows fjfil 25y LPD E[J 258 Lt FEN 2= 4% - Windows =

Sk R LAGEAT T ENEHE | Bk Windows " HTHEENFME | A
Fzl o ACHEZE] Ffikas EAYEIZREE -

ZHTW BE LPD FIEN 47



FTP Printing

&g

FTP (fEZEiEENE) &l E#HE-2HE RyEA TCP/IP
SRR - FTP SIE1 ARG FTP > i S -2 g EfE %
&% %] HP Jetdirect ;A EZE1FRH - 7 FTP HI|E1 T{ERS B > FH P
SR~ WS ENRE 2 (E4 E] HP Jetdirect {AlfRgY - B2 PR (A RAS I
I ESCENEIES

HP Jetdirect FTP frlfiizss rl5Z & 5141 Telnet AUfH R FHFE A BRREL
FAEA -

FTP SUEVEELG o4

® FHERA Ly x.08.65 SEE ) HP Jetdirect HE{A Ak -
e TCP/IP fIFlii%#% » 2 FTP £¢ RFC 959 -

EE TS B AT GE R RS B Gaiis HP #f B2
&L © www.hp. com/support/net_prmtmg o

48 ZHTW



SERE S

HP Jetdirect FTP frlfiia(FX VIR Z<RIENLRB% - (HAHET TG -
i SIERERIET THIEN - NSRS /A S RER I | EN R < YRR =
($140 > PostScript ~ PCL SR A ALHISTT ) » SRS ALHY
FIENTAE - QLA LS E N FREBREN T2 - 1EIE RS EN ]
i > RS FTP TR - SYIEIR R ERRBIEI LA - BN
R AAAOFIEIRE 2 > RIBE A 5 () =& -

#EH FTP FE)

FTP jHigi

FTP ZIENAMEAER) FTP fi 2 @6 000 > & (A RgE TCP iR -
PERHEAN R E AR -

—HBAR FTP TEREEL - BRIER P imBiPAER - SOe BRI R
[HIE IR fHEE 900 F0 (15 53 ) > SHHERE — ERFFPERL - (Bhak
TEEEEERCE © )

PEBIE R

= B I B AR FTP B RGE L 2 HP Jetdirect 51E[{dlk#s L FTP
frl i A R R - FTP 22l e F A F i il FTP ks <
[EIRYHE < - HP Jetdirect HIIEM{rlfiieds i 2 n] [RIRF S H — (% dilH i

(2 FTP TEMEE ) - AIREE R EARAE H - st SRR ik
PEAt ARSI -

FTP iR (i f] TCP e 21 -

=g gt

B TR R R o A P A FTP ()R 22 [ 1T he 22 (%
F o R AT E B RERR - F P n) 3 EORERLEAR e S
(filan > FTP 1s ~ dir 8¢ put 8% ) 2R$EHIERHEIRAYE T -

HESR ] LATEAT (IR R 1s ] dir $5% > {Hi2 HP Jetdirect FTP
IR g — R A RE S 1% — (% E & el E AR -

HP Jetdirect 5IEfaizazty FTP EopbE L EHEi 02 fm st - s
GBI AR

ZHTW FTP Printing 49



— HAENT 7R o BT TR 2 (@Al (ASCII 5 Binary) -
PR BCLE = i AT RE S B B E B inh ek (A (HFERR A2
ASCII - F5 2257 (il > 5578 FTP 275 T# A bin 8 ascii

1% -

FTP & A
#5 22pAnh FTP T{EREE: » 357¢ MS-DOS & UNIX 2R FIe# A
THEHEY

ftp <IP ik >

Hr g <1p fisk > & HP Jetdirect FIEI{E IR E A% E A %L IP (7hE
oETEE AT o

AERRE T > g8 HP Jetdirect #ERUAT#8SfRA -

SEFRARLN P o (A E ISR - BORE A AR - R
FryEs AT FH P i35 A0 - Jetdirect FTP (Al & Sear 6 AT
—BERE R - R E R -

WSE AR - PR EAFEREE T 230 o JhAh o tiEr R
H 5 HP Jetdirect Z1|F[lsE e - BAG L (f#E 1) HP Jetdirect 90
YN ENfRI e & BUR AT A ] AR B » Portl Ry HPHEGEHPHR o 7521
doEsE R > GEEH FTP BY ca (SU#HER) 5%  WFHFRIIE AR
#ifl > i522R TFTP T{EPEEREfH] | -

wH FTP T{ERsE:
B R FTP TSR » S8 A quic & bye -

He
7< 5.1 ARG HIE 1 FTP SIEN TAERE BRI T B AR < -
51 HP Jetdirect FTP EIREBMIEREES 22 1)

5T SRER

user <fHAFEHM> | < HAZEHHE > AFREEME - Z2ZEMEMAEY]
ENEERAHE BR -

cd <EPHRGHS > | < EEHRSHS > FEIUTRVIEIAEEHRGRE - HA
—(EE A HP Jetdirect FIEI{RIAR 2% 15 portl
AT o SEEEHRAFIENFAIRES - HITHEE R
portl (FEZ%) -~ port2 B¢ port3 -

cd/ / FIHE7E HP Jetdirect FTP Iz a5 IAR H &% -

50 FTP Printing ZHTW



F&51 HP Jetdirect FTP {GliREZMEREIES 2 Z2 2)

=k BIL

quit quit B¢ bye HiEr HP Jetdirect %1|E{E ik #5H FTP

— TrEREEY -

dir dir =2 1s BURHATHSHIANE - RIER H #%a

1s ABLAES - G LA AT IR E R B -
HEARHEERRIENFIR s - AT EESET R
PORT1 (7% ) -~ PORT2 #1 PORT3 -

pwd B H ATHY H e H BTHY Jetdirect FIENE# R -

put <7 > < T4 > FRE BEAF AR HP Jetdirect 51]E {A] iz
i IRAVRE 2 o BPE L EEBHRAY T ENFEIARES -
AITERE 2 HR R —(E R [FIAE R
put < 1§ > < HEERIENS >

bin FE (S FTP AT (g ) Rz -

ascii 2% E {Eg FTP ASCII %2 - HP Jetdirect %1|EI{EfR
e FSR T (B MRS SRR HE(E) /Y
FEFNENRG 2 FE ] -

Ctrl-C [FIRF g Eiy Ctrl & C ##> BInJ#% 1k FTP iR¥Hs
L LAR AR &R - ERLE T E FR R -

rhelp HURSCIERY FTP 455 -

ZHTW FTP Printing 51



FTP T{ERE B il

LU 2 g FTP FIEN T /ERE B Ha B -

A > ftp 192.168.10.1

EGEEEE 192.168.10.1

220 JD FTP f{alllgssHEfgmhig

Zf (192.168.10.1: 1) : Deke

331 (HAEAEMEE  DEBEAEESD (EFEHELHE) -

T

230-Hewlett-Packard J7983G FTP faflf#s 1.0 kR

PORT1 (FHZ%) HIFIEHEEE 1 (HP LaserJet 4000)

PORT2 GIENZREEEE 2 (HP ¥ LaserJet 4500)
PORT3 GIENZEER 3 CRAER)

HEFNENEER > A TYHES - put <filename> [portx]
B cd EMEIERGHEEHEN{HEH © put <filenames>

ELEf LR YIEIE PORTL

230 IAECEA -

LG AMEERE UNIX o

o P A R AR i =2 -

ftp> pwd

257 /" ZHEWHESk- (THEERHRES PORT1:HP LaserJet 4000)
ftp> cd portl

250 CWD 84 ETh

ftp>pwd

257 "/PORT1" ZHHHIHEHSE - (HP LaserJet 4000)
ftp> bin

200 JEAZR R I

ftp> put test

200 PORT #E4EIh

150 IE/EBEIRUERHEL .« . .

226 HESEH

0.00 MAE%E 18 fiiJtHl (37.40 Kbytes/s)

ftp> quit

221 Goodbye

i >

Mon Apr 12 16:50:24 2006 FESTESEEK

52 FTP Printing ZHTW



HP Jetdirect 51| El{a] A}t #3 %€ i PE 7%

&g

AREERIAAN A2 T ke 32 11 HP Jetdirect (A ks 025 TEAHRBA TR -
s b PEER R B n] 5 PSRRI A Tl f R T T R EE P -

o LIFRMAIRE
o HP Jetdirect ffifig 2 SENTE R /5 IR RE
o s AHEA R E

A=) BRI HP Jetdirect ZEI{RI R 2RtHREH -
2 ETT HP Jetdirect F1EI{aI IR A5 EEBEME - K 0JpERR

o [t &R

o [IFRMAMEmM

® LN (AR 22t

o fpSiEg T a2 T H R AR (141 > Novell NetWare
i EE Rty PCONSOLE st NWADMIN /= » 56 UNIX
AT AL ping $54%)

o [IFRMHEH

ZNAIEE -

R A2 S ke HP Jetdirect S E[{a] iR g i
& o A DAE HP ¢ E SR AREs vl EHCE] - #ghkfy
http://www.hp.com/support/net_printing -

ZHTW 53



B 5 N TR s A
FIH TYIRER » &l HP Jetdirect 51| EN{a ey FrYZ28 (flan
IP {\ihl) 25 3% ARIE MR FEERAE -
o HP Jetdirect #1531 Ell fl IR 5%
FEE PR IRARIIEIRE > BEEYIENfAIR s LY Test 28 - BIvT &8
HP Jetdirect MERFEIERES °
% HP Jetdirect Z|EI{EIR g% » &0]REFE T AT 2% & I EISA BE
HETTHIEN

54 HP Jetdirect 51| {rl [l as5E%EHHi# ZHTW



— S kPR
SEREDEZS - PR

ENRER TR
B EE ERGREE ?

AL GIENERER ? F2EEF 2

ENFRigHEHIAR
ETHR READY
(7)) B 7

FE2HER 3

HHEE FREHER
1/0 Card Ready

(/O NERFiHE )
HE?

1T

ERME 7 &

EI&REEEHE

B EE 7 E2HER 4
3 L INEREEERLR -
T 2 RIBIREREASS o

6.1 A9

ZHTW HP Jetdirect 5IEN{AlfRk#3%eEEEERE 55



B 1 : AR ENREERE 1 O 2 PIRAE IR B
MR YA - DU ENFREE AT IIE -
1. ENFRBR T EUR LR R 2

AR TE EN S e E R IR BERY - AREREDFAE - ERYFERE -
EACEEIES: Bl EHS

2. EIEHCR AR HYERIRTE ?

IR MERL S SeHY © ARG A 5E - GETL T & 4 s e
R -

3. EIEMAEH SR ERE SR RIS CGERR FER
HRHIEIREE) ?

m i€ HP Jetdirect 1E[{AIk &8 CLIEMEZSE -
m GEZEEENRER SO > T RRATE IS REE R H T IE
Jik o

5% 2 : FE HP Jetdirect #fEE

HP Jetdirect #H#& H 2 B ZAVSEHEDEAF LA - thE RS TR
ESA HP Jetdirect SENfRIRERHINGE - 2 AREHSIETHIREH HICFRE]
REBREESILE - M2 AAENRR - R EEHRY -

AR HEIN K > FEfRd FHI#5IH -

1. HUEN{alfikas R 5 C R RO IEREE R B EI SR ? FEHEESIEN{A]
e REE A AR - MR EN R AR 1P -

2. [ERGAEEIFM T IR B VIEI G H 2
B TR )
3. PSRRI G BUR dR e A I SRR ?

n HZRERENI RIS - TR AT AR SRS R T
&

BR3¢ RUCEN R BRI BN i SRS
AT E SN Gl e
1. cPER S E{E A as FIEDFRBRAHEAR o EIF 2 A B RIS R
AlUE 2
m GE2EEAEN BRI - TR R S RRUE R L I
Tk e

56 HP Jetdirect 51/E[I{rl [l asSEHEHHi# ZHTW



REFF 4 ¢ R DB 2 DR LR % 1 58 SRR e

ARt YIRS o e EI B R AR © L M EAEREE
SRR -

1. TrEdheRE ZE IR A HP Jetdirect HEI{FRIIR 252 R 256 HE
FRER T 2

TR PR AR REAIEE PR AR RHRE
2. EAUMERS PR R A RE IR ?

A e 72 B 5 i 9 HP Jetdirect S1E[ fal iz a0 ATRE R El1 5
HOHEE RIS - Rt — (MR AR G T - DU E AR AR ]
HLATEIERE » ARFREDR LI - GEEHRES ~ SRR oo s i
pras L N AR B BoE R -

3. BN A EERIERRE T A ?

A e S8 25 e A U B AT 7 - FL IR 200 T ENZR BB E)
23 o B2 O I ESRMITEED - USSR T hE -

4. HAEERHEZEA TSI ?

i NI REE B E TUERGAERAAYRTRE - GEIR A TOERG R i BEE)
220~ ENERBERENfE U EEIIEE (7F Novell NetWare Hifify
Capture ) -

5. AIRIFEAMBE R T LABIEN - M2 75 50 F RO B E 32 2 2
T BRI TEE MRS VE2E R 3% IEHE -
6. HEAfllFE S TR ?
fatr Jetdirect fHREE [l ERY TARRE | 17 - 552 RATED
HERE o WA RE E AR -
7. fHREH _LEE G E S e A R ?
WIFRSERRANEIE B > 5525 T HP Jetdirect fAREEGHE | — -
8. R EFEATYZ Novell NetWare > ElIFeEE (EBS(zHE) 205
AT HP Web Jetadmin fikg&f ?
m FEEAHAEE FAUHEEsf] HP Jetdirect 35 5E » 52 RAZENIRERE »
W fige A RE H & AHGR A -
m 52 HP Web Jetadmin #C8S FTi(f AR _E 30 BH A B IS SE St PR
HIER ST ©
. {£ TCP/IP #gi% & » 275 n] LAEEI{E AR i EH o

m (I ping 15 AHELESIEN Ak ds < FEITURE S -

©

ZHTW HP Jetdirect 7I|E0{AIik A SE EEBEME 57



10. ZnARAEBE A EYE TCPAP #diEs - /275 a]H Telnet ELR25IEIE]
FIRAE 2

m i %] Telnet 5% :

telnet <IP address> <ports>

FHA <IP address> 25T H HP Jetdirect FEI{AIiREsHY IP
il s <ports> 2 9100 (HP Jetdirect & fbE £ 9101 =5 9102
AT L BIFRA Jetdirect 2o (B IN A M2 ENE R A A 5E
PR 253 )

m 7F Telnet {EZEFEEL - $ AEE] > ARiki% Enter #
m ERVETIEIRIENZRME (JREFREFERAM) -
11. FIEEE RS HIRE HP Web Jetadmin #fh ?

m FEMEEAHIE E AU HP Jetdirect 3% E © 2 RAER
fiike > WA R AN -

m 522 HP Web Jetadmin #i#SFTITHURR LRI P RBE R SEEEHR%
IR

%% Ethernet flfEEH (JhEFIEN
fal ks )

AHRREH T HP Jetdirect SN2 E{A]i#5HY Ethernet/802.3
REH -

g HRE H AUREES TR A0 0 B Iy © T FRePAYIE H St HlfE 6.2
1 6.3 FRA IR ST AR E -

6.1 SMHERFIENFERRES (2 Z 1) HER

IgH EREA FEREHERRETEN
1 HP Jetdirect R & BIBLARANSERE « ABRRHTAERY
(%&7.1) (Ethernet) ~ LAN FEE2ATHE ~ sEkEiE

EEBEA - BAERR (BEEE
BEIRAHIENRARES ) ~ REMEIERDH

BISRES o
2 HP Jetdirect ZIEDAIMRES | 5| HEERANLERRLAE ©

MREER (% 7.2)

3 |mmgtEs (% 7.8) | BMEINERIE - BUSIERER
SR R BB e R -

58 HP Jetdirect 51/E[I{rl il asSEHEHHi# ZHTW



+®6.1 SHEFIENEARES (2 Z 2) HER

HE |8 SERHRE
4 Novell NetWare JREEE R | £ ZEIHY Novell NetWare #EZ25580- 7]
(x74) FRF AR 2R L E T A RIELRE
B~ ZEERESER T EREREE
5 R A o
5 DLC/LLC #BRER 2 DLC/LLC B EAUARRE o
(%75)
6 TCP/IP {RREE TCP/IP fRE& ~ IP fizit - BOOTP fAIfR2S
(£76) RELBREH -
7 Apple EtherTalk gRRE (/\ﬁﬂﬂ]j/\ Ethernet) #15% AppleTalk
M (R7.7) BB EREMEESR > NEERA -
683 NET #1 NODE 3RFEZRENFHATH
EQJ:E’JL.&L;E S1EHE - ZONE AIRERRE
BIEMEIREES 1M - P2 (READY
TH) FRTEFEHAZE Phase 2
EtherTalk Bl E » EENFRME - 87E
Mac OS fEzZ4H[E -
8 SNMP ;2 (% 7.8) 24t SNMP E¥82-2 KRR

ZHTW HP Jetdirect 7/|E0{A]ik A 5E EEDEE 59



Hewlett-Packard JetDirect 300X  (PCL Configuration Page)

6.2 Ethernet iR ( REE—E:EZIEMIMEXTIENFERES )

60 HP Jetdirect 51/E[I{rl il s SEEEHHi# ZHTW



Hewlett-Packard JetDirect 510X  (PCL Configuration Page)

/e smares [ p—— [ S——— [P —_—— s

Bl 6.3 Ethernet i H ( RB={EEREMIMEXTIENFERRES )

ZHTW HP Jetdirect ¥1|E[1{A iRk 73 SEEEHERE 61



HP Jetdirect #EEE S

AREAH Jetdirect fHREE ] DIFIETRYERE ~ MESAERTE R
AREE -
S8 SRS B FE A B A E S A AR R A BB AN B ARG R, (A %
HIRHREE RN DL PRSI H -

o 3 7.1 — HP Jetdirect i ih& i
o # 7.2 — 8@@1 HP Jetdirect xTAEB (= RHIERESHIf Ik HE B4

ARafE)
o 7.3 — HEtifal
® # 7.4 — Novell NetWare #IEZE
e 3 7.5 — DLC/LLC HlfEaL
e 7 7.6 — TCP/IP #lEi A
o # 7.7 — Apple EtherTalk #IfEZE
® # 7.8 — SNMP Gl
EE ig2h [ HP Jetdirect Y EN{rI RS 2e 8t BER | —F2DA

15 Ethernet fH & H 30 I B[] i -

62 ZHTW



®71

HP Jetdirect ESREE

e

FRER

HP JETDIRECT JXXXXX

AT HP Jetdirect 51| ENRAR 2314 AU SEAS

FIRMWARE REVISION:
XXX XX

B BIREAEENFR KPR HP Jetdirect FIEN{R R 25 2] Behl A
SEHS ©

LAN HW ADDRESS:

HP Jetdirect ZIEN{RIRZRAY 12 A&+ AR AL o

XXXXXXXXXXXX
PARALLEL CENTRONICS R MEL—EHEEHER (BIENERE)
PORT X: RIS TIEAR -
BIDIRECTIONAL F=/Rk B HEmmaHIFITiE
BITRONICS /R IBE BT TER -
ECP_MLC gk ECP_MLC2 /R IRIEARIhALE BB
mATEA (IEEE-1284) -
DISCONNECTED #£/N&2 B ENFREnsiEsER » stE
RERBRENREER -
MFG ID: RIS MRS BB ©
DATE MANUFACTURED | 555 HP Jetdirect % ED{E) AR 22 A 803 H HA o
PORT SELECT: & H E S8 b AT R A9% ENR AR BR i 18« RJ-45 -
4N DISCONNECTED ZE/RHEK » BiERARBECDK
FREEEZIE R BEE L -
PORT CONFIG FNHP Jetdirect FIEN{RI AR 28 LAY RJ-45 SEBHE R

HERE
THEE -

R E A fEH A 10/100Base-TX %Eﬁljﬁ:’ﬁ

AUTONEGOTIATION ON
OFF

£~ HP Jetdirect 9 10/100TX &8 FAY T IEEE 802.3
BEhinE , AR (ON) stEaks (OFF) - MNR%A
ON (FiRR) + HP Jetdirect IENRARAR S B EYE FERA
5@%‘2%@ (10 3% 100 Mbps ) & (FE TR

(R BT ERAE - R4 OFF (E3F) »
"%Z\/E@ﬁ’i EfRA AR LIS IRER UM AR R F B R B
BERRE

WEBJA SERVER
XXX XXX XXX XXX

7~ HP Jetdirect 7l EJ{RIfR 25 &+ Web Jetadmin fR#5
EAMNFERERN IP At siARE AR -

ZHTW

HP Jetdirect fHFEE S 63




®72

—f% HP Jetdirect 2 8 Z 1)

= AR
ARP DUPLICATE IP ARP [B7E #9R% {RIZIFN HP Jetdirect Fl EN{RIBR 2345 1
ADDRESS R IP AR EABETRS © LR S NI RE NS

FRE A ETRERIRE RS At

BABBLE ERROR

PITBRFEREBORE - BRERE - AR BRGERL -
ARFFHER L ISRAEER - F5E M HP Jetdirect SIEDRIAR
78 o BIINER HP Jetdirect ZIENAMRESHIER - F2HT
ENRARZAORE A 2 S tE R -

BAD BOOTP REPLY

£ HP Jetdirect 51| EN{A A a5 ATUAZIRY BOOTP [0l f& = 8)
27 #ER - RENREZNT : BOOTP [Ofgd#y UDP
ERBENTE  MEEES 236 [EfTHr BOOTP
R ; BEEEESRE BOOTPREPLY (0X02) HyfEz
AL EEEERETENMARRERAIN "RE
A EEEERE BOOTP FAiRa3E#IE (67/udp)
#9 UDP ZRJFEHEE

BAD BOOTP TAG SIZE

BOOTP [P SERMEE/NER » HRAN
PRASH TE [ R AR R AT A VR R B

BOOTP/DHCP IN
PROGRESS

HP Jetdirect 31| E1{RIAR 28 B A IE £ BOOTP/RARP
S HER IP MHRRE - B REUZEMER

CF ERR - ACCESS LIST
EXCEEDED

TFTP AEREREZREA Tallow: ) BIRTIETERLHNEFEUE
BERRTET Y BZHRBANMSERR -

CF ERR - FILE
INCOMPLETE

TFTP MREIS RS A — (T2 » W BUBIT T
R -

CF ERR - INVALID
PARAM

TFTP AR —1TESEUN2HE -

CF ERR - LINE TOO
LONG

1E7ERRIE TFTP A8RERE 2R A HIR—1TH8%E HP Jetdirect
SINRARBFUIEZRENAR

CF ERR - MISSING
PARAM

TFTP HREEEPN—ITERDENSE -

CF ERR - TRAP LIST

TFTP 4HREf%22( A "trap-destination: |, BIRFIEE T

4z
EXCEEDED BENRBE EEES -

CF ERR - UNKNOWN | TFTP /B fghs ety — 1T B S R BIR T -
KEYWORD

CONFIGURATION

HP Jetdirect 51| E){r] R 88 K (E FE %77 NetWare IhaERIAHRE

ERROR Eifl - B RITRERELIENRE - MRFERLER
HISERR » k728 HP Jetdirect 5 ERARAS A AR HER P A8 -

CRC ERROR BEPKRETERNASBEE - BRERENEE -

DHCP NACK FREB 2R - DHCP AR EMERERHERE - Jetdirect

HIEMRIAR 257 BT RRE AR REAR T

ZHTW




®72

—fi% HP Jetdirect 18 8 Z 2)

e

BRER

DISCONNECTED

Novell NetWare 3@5f\ 1 EEAR DT 50 (R RESFIZIED
RIPR2S ©

DISCONNECTING
FROM SERVER

AR BB R B RMIERARERER - BRIFENREE
BEAR ~ AEZION - SRIEERAIR /0 EER kA
MIBERE - DRSS SEEMEREEEBR

DISCONNECTING - SPX
TIMEOUT

B237 SPX R » NAKBEIIENRRARHVER - BRITHE
RAIBEARE - SURSIENARABME - BEEASEE
FIRE E AR AR A IE I AF - ERENRE I ENFAMRES -

DUP NODE ADDRESS

HP Jetdirect 7| EN{AI AR 28 2 TR _E A RIM TAESHEE A
HP Jetdirect 7| EN{AI AR 23 WA I3k - S EFTE ML
UHEREME—H -

ERR NEGOTIATING
BUFFER SIZE

RS FA RS ERTINERE - RS HNEERA
NRHERIZUEEER - BRIV A REBRE

412R HP Jetdirect ZIENRARER ERE LB FAMRES -
I RBTERT AR ARAGRE I ARINERE - RS
FRRILEEER

FAIL RESERVING
PRINTER NUM

HP Jetdirect ZIEMAAR AT E R EN AR IRAERT - KK
EIRS|ERAIRARAY SPX iR - BRI AIRLA M
HRTIEARIREMAE - FEEME BB HREAE
FBIEF - ERENR@IIENFERES o

FRAMING ERROR

BERKAELEIMIEESBER - BERENEE -

INITIALIZING TRYING
TO CONNECT TO
SERVER

HP Jetdirect || EN{7A] iR 2% IEFE E 73247 % NetWare fAlflz
2 ERIEBME o BEEERERY - R HIBRIAHR

PRERY
REFRE. o

INVALID GATEWAY
ADDRESS

HP Jetdirect ZIEN{RARARFATE EHVTARFIE IP Ardlk
(%38 BOOTP 5t NOVRAM) 2L F5 E E —EIF5RY
FERYIP AL

INVALID IP ADDRESS

HP Jetdirect ZIENAARZRFTIEE IP Ak (3538 BOOTP =%
NOVRAM) RELEIETEE —EIRERIMERY IP Al -

INVALID SERVER
ADDRESS

HP Jetdirect 5| ERIRERATTEE TFTP {RARAS IP Ak
(%8 BOOTP) REFEEE — IRV IP it -

INVALID SUBNET MASK

HP Jetdirect SIEMRARARAIEE IP THRKES (BB
BOOTP 5 NOVRAM ) REMFHIKIES

INVALID SYSLOG

HP Jetdirect ZIEMAARARFAFEE R AL A MRES 1P Ak

ADDRESS (%8 BOOTP) REEFEEE —HIRGAVER IP Ak -
INVALID TRAP DEST | HP Jetdirect ZI|EN{RfR 22F#5 72 SNMP 2% (Trap PDU)
ADDRESS B IP frile (B8 TFTP) RAEISEE — MR

P Aok -

/O CARD INITIALIZING
(INIT)

HP Jetdirect ZIENAAR A IEEAEIAMERBENIBE - BN E
FAAMER - F2EERE CRERFERRIRNET -

ZHTW

HP Jetdirect fHREEH B 65




®72

—fi% HP Jetdirect 18 (8 Z 3)

e

BRER

I/O CARD NOT READY

5 ENfAIAR 33k 2 H AR AR &4 RIRE - LUF 1/O CARD NOT
READY B ZIREERS - 2B LIIVGHTERAER
B -

I/O CARD READY

HP Jetdirect 5IEN AR Dt » AIEAESEER -

LAN ERROR-AUTO
REMOVAL

WITERARE AR - BRI KRB XRFIRL -
MR SFERBERMIEMARES - B EN

HP Jetdirect ZIEN{RI iR 2%z —ATRE HIRFIRE - BRI L
RIFTEFI ENfRIBR B LUE 1T IEREIRAE ©

LAN ERROR-BABBLE

WMERPRER - MEREER  FATERFABEH
BIE - BARAENSRM - MEBRFIRL - MRFEREEEN
H3R 0 55 0 HP Jetdirect ZUENAIIRES - 2N7AE RSB
M - B2ETIENRRRIER KRR -

LAN
ERROR-CONTROLLER
CHIP

BERBER - MRBRILE » FRITERFAME TN
# : BRENRE - MEERFR - MRFERLEEN
#55R » w2 HP Jetdirect ZIENFA RS -

LAN ERROR-EXTERNAL
LOOPBACK

RIEHEE S HP Jetdirect SIENA ka3 B248R% - SR SRAE
% - MEE HP Jetdirect ZIEN{A R 23 O IEREEHERZIAEE
Iesh SR B BN

LAN ERROR-INFINITE

MBS EEENRNE - FREREKREE -

DEFERRAL AR BIIARBAERERE - BHT QR EE
SR -
LAN ERROR-INTERNAL | i&25Fr75 43R5 @45 o

LOOPBACK

LAN ERROR-LOSS OF
CARRIER

BEMEKIER - WRBHRILE  BRTERERE R
& BARYIENAMRSS - ABERFRR - MRREREEK
RIEEER » sE IR HP Jetdirect 51 EN{R] fR 2% ©

LAN ERROR-NO
LINKBEAT

WMRZAERZ Link Beat » ISR SERIEK - B8
EREE - WikTEEMES / SRBEEH Link Beat -

LAN ERROR-NO SQE

IRERELE - IRER LR - BATESRFAREIA
= BERSIENRRSS - ABRERFERR - MRFHFEREEK
HEEER - s 2R HP Jetdirect 5| EDRIARES

LAN ERROR-RECEIVER
OFF

8k BE sk E HP Jetdirect ZIENFA iR A A AB3E A4 FE -
B& Ethernet IR BBINETE - MIRERKSBER
BREMFAE - HITERAMBEIONH - BFSIERE
BRes » AREFRFIRK - ANRFERRENFRBBIRE N HIRLL
$EER » IR HP Jetdirect FIENRARAB FHIRE -

LAN ERROR-REMOVE
RECEIVE

WITERMARETAS  BRAYIENRRSS - ABERXR
BB - R IR SRR ARE - - B LN
HP Jetdirect ZIEN{RI AR 2% —ATRE HIRFIRE - BRI L
HIFTE HP Jetdirect ZI|EN{7) AR 28 LUE T T IEREIRIF ©

LAN ERROR-RETRY
FAULTS

R EE MR RERE - R ERREEN
AR o B RIRAR SR IRIBHIRAVEF

66 HP Jetdirect $HHEE 2

ZHTW




®72

—i% HP Jetdirect 18 8 Z 4)

e

BRER

LAN
ERROR-TRANSMITTER
OFF

8% B Z HP Jetdirect 51| EN{RI AR A5 AT REEEAE T o
& Ethernet MM EBEN R - MRERKEELE
RIVFARRE - FRTERARBIAE : BRAIENAE
BRes - AAEFRBIR - MRFTFERAER » KR

HP Jetdirect 7| E){A) iR 25 HIRFHRE -

LAN
ERROR-UNDERFLOW

8k Bk HP Jetdirect ZIEN{A iR a5 A AE 3% A4 FE -
IBEREAVEBMEN - RTREEERBRIEM
M FRTERFERE I « BEATINARES - A&
FRFERR - tIRIFERA IR » IR HP Jetdirect A
AR HIRRE

LAN ERROR-WIRE
FAULT

MR BERAERE - MBHRBEEK RNEE -

LATE COLLISION
ERROR

BEREAE  ERTAEBRRIETRA AR
R

LOSS OF CARRIER
ERROR

BERPRER - MIERLEE  FATERFABRE
B - BARASIENAMRAS - ARERFR - WRFFERLE
IERRAVEEER - S5 HP Jetdirect FIEDRARSS ©

MEMORY ERROR

BITBRFEREZORE - BRTIENARES - A AR
PR o ANIRFEBAEFRAVER - FFEH]R HP Jetdirect
FIENRIARES

NDS AUTHENTICATION
ERROR

#EE A NetWare ik B # - FREETIENRARSZVAHE
TEFEIEEARAE S

NDS CONNECTION
STATE ERROR

HP Jetdirect 5| EN{AI AR 25 AL 58 NDS HOZEARIRRE - 3518
BS T RERERAMRR LR -

NDS ERR: CANNOT
READ Q HOST

BAZIHEEE ERIRERFAMRES o ATRERAMRSBAREMTE -
SRR

NDS ERR: CHANGE
PSSWD FAILED

RIS HP Jetdirect 3 EN (A AR A3ATEAIF ENRIAR 2325
A -

NDS ERR: EXCEEDS
MAX SERVERS

RTS8 B #8348 HP Jetdirect 7l EN{ABR 23 FTAEARIE
28 - Bk Queue Server Mode | IRISEEHHI—1E -
HZEFIETE]

NDS ERR: INVALID
SRVR VERS

AZEEBINRAM NetWare 1R {FARES °

NDS ERR: MAX PRINT
OBJECTS

TBEASEEREDHASEMRR 2R - A
NWADMIN R AMEEARTIENMARRARHIENREM 4 BB -

NDS ERR: MAX QUEUE
OBJECTS

EEANZESIEMT DR EN SR - BADIEERITS!
A -

NDS ERR: NO PRINTER
OBJECTS

HP Jetdirect ZIEN{R AR AR TR E RV ENFR AR B4 RIEE
FIRIENEED M -

ZHTW




®72

—i% HP Jetdirect 18 (8 2 5)

e

BRER

NDS ERR: NO QUEUE
OBJECTS

RIGEFIEMTI D46 NDS B xprEN Ryt -

NDS ERR: SRVR NAME
UNRESOLVD

BAZIHEE ERIRERFARES - TRERARSARERMTE -
SRR

NDS ERR: UNABLE TO
FIND TREE

A2 NDS ik B 8% - I ERARBEAERTH
HRMERENEARAE - F RS HRLAE -

NDS ERR: UNABLE TO
LOGIN

RN NetWare ik B - FRETETIENRARSZVAHE
TEFEILHEABIE S - EH NWADMIN Z55ERF1E
(R BR 2SR

NDS ERR: UNRESOLVD
PRNTR OBJ

£ NDS B8 REENRED M -

NDS ERR:
UNRESOLVED QUEUE

TEFEERY NDS AR FIARZIFIEMTID M -

NDS PRINT OBJ QUEUE | $ REHETE 4 EDRMAAHHOFIENITFI5 8
LIST ERROR

NDS PRINT SERVER FEFEERY NDS R HARZIFIENR RS -
NAME ERROR

NDS PRINTER OBJ
NOTIFY ERR

BARZIFE RN BRI B

NDS PRNT SRVR
PUBLIC KEY ERR

Print Server Object Name 4875 - EBY1E2FE o

NDS PS PRINTER LIST
ERROR

BARZIEIEEMRTIENA RS D HIENRBDHBE -

NDS SRVER PUBLIC
KEY ERR

Print Server Object Name 4875 o HEBWERFE o

NO QUEUE ASSIGNED

HP Jetdirect 5l EN{A) R 28R ZIFIEN R R B M IR B TEE
ERERBEIITY - 50 AR R2 ek NetWare
AR BIIENFRRBDLIEETS

IR MROCERELEERARS - LAEEMBERERA
IRARERRA INERNIER T » AEES GRRIHR -

NOT CONFIGURED

HP Jetdirect %I E[1{7) iR 28 i&i A #1¥F NetWare 25 7E o {FRHE]
ML IR EE IR £ NetWare AR ESIENRIBRRS ©

NOVRAM ERROR

HP Jetdirect %Il EN{7] iR 23 4% 32 B E. NOVRAM HIAAZ o

OUT OF BUFFERS

HP Jetdirect || EN{A iR 2R A TE E AR IB R EC B
EE - ERAFTEERERBEITCHET  TRERRAB R
ENERER - ARERPKERETIFIENFRSS -

OVERFLOW ERROR

PITBRFMRE TR - BETIENARES - AEBR
FRR

68 HP Jetdirect #HRE

ZHTW




x72 —fi% HP Jetdirect §l& (8 Z 6)

e

BRER

PASSWORD ERROR

HP Jetdirect 51| E[1{=) AR 23158121 NetWare %1 E[1{=] Bk 234914
IZ G 2EEERM - {5 PCONSOLE AR IERSIER
ARESMFINZERS o & HP Jetdirect 7| ENAIARBR FHFEE
A ERBREFNER

IR MRCRELEERFARES - SEEMBRERAR
RERERNBERT » HEET S RHIER -

POSTSCRIPT MODE
NOT SELECTED

g POSTSCRIPT
UPDATE NEEDED

ENZRIASIR EtherTalk IERIER - BAIRERN SR

AppleTalk FIENZRH o B ILAN SRR HREF - ELAbAI

AppleTalk 3\ (ADDRESS ~ APPLETALK NAME -
ZONE NAME) HREHERHK

PRINT SERVER NOT
DEFINED

TEZEFAIARER2E AT HETE NetWare &2 BAARFHIZIED
AR - (LR ENRM LA S, PCONSOLE 53237
SIENRRES DM -

202R HP Jetdirect ZEARARERELBRERF IR
| RBEFAREARSBMFEGRN - HRES SRR
LE#EER ©

PRINTER NUMBER IN
USE

EARENFR O AT IR EAR LLENFRIRAIEN AL SEAS
BIEEAEARIENRIKSES - 1ERMEN R BIRAL AR
iy - D ATBEE A LR ; A ENARASEE R -
WABIBIEARTBARE - LSRG HBIHK ©

PRINTER NUMBER NOT
DEFINED

IR RIGEN R EDRIESEIS R ER - MR
HSEIETE E4n HP Jetdirect 7| EN{RIARAS » SEHE T EAIAR
224147 PCONSOLE LUK EZSENSRILSERS -

PSERVER CLOSED

FIENAIR A E SR R L HP Jetdirect Z1EN{A IR 23 AVIEAR

CONNECTION BB GENEERMIAER - EEESENAR TR
T NBEE » mEHNRE -
READY HP Jetdirect 7| EN{FARES E A EhEHE AR » BIF/E

ST -

RECEIVE BUFFER
ERROR

BITERFAMB IO - BERASIEMRRES - AR BR
FRK » ARFFER A ISRAVEER - S5 HP Jetdirect 31
ENfAAR=S -

RETRY ERROR

&2 Ethernet 48 - iEE HP Jetdirect 3| EN{AIFR 28 & 1E/E
EEEIR -

SQE ERROR

HITBIRFERE B0 - BEFMSIENAMRES - A& AR
FARK - ARIFER LSRR » 5B HP Jetdirect
HIENRIARES

TFTP IN PROGRESS

HP Jetdirect 5 E{AI k2% B BIIE/EEM TFTP BUSHEAR
IP AHREEE » B ARERIZMEMEEER -

TFTP LOCAL ERROR

H AT ENA RSB B R LT AN BRI -
SUBEEEERAR - FLEEHE HP Jetdirect 51JE]
RBRERAVAHREREZE TRTP &gk -

ZHTW

HP Jetdirect fHREEH E 69




®72

—i% HP Jetdirect §l2 8 2 7)

e

BRER

TFTP REMOTE ERROR

MR EIGEHERX TFTP ERROR HEEFENF R »
KLtk TFTP #HRERE 221 FH % HP Jetdirect 51 EN{RIARERAY
MHREREZR TFTP (EERRK -

TFTP RETRIES
EXCEEDED

HEEHEI HP Jetdirect SUENA IR Az AHREREZR TFTP &g
EMERNRRE  BRTERBBENRE -

TRANSMIT ERROR

BEREE RN R A SBER -

TRYING TO CONNECT
TO SERVER

RIEZIE + HP Jetdirect FIENA IR A L1 & AR EIZ £
fABR 232k NetWare fEZR{ARkas ° S1F5IEMAMRAREIZEL
HIENSUiE R A ARARAVELR -

TURN PRINTER OFF/ON

THEZFTIRARRIEE 2 E ARG B R ILANE. - B SR
NHZRE - FEEATIERERS - AMEBFERERUMRR
ATV EhAE ©

UNABLE TO ATTACH TO
QUEUE

HP Jetdirect 51 EMR AR as B Rl E 2SI EN A RS T E
AR —F  RIEIEEER - RERREAITIIR R
FRARSSETER - UAURRRABERRREERE
%8 - 58/ PCONSOLE LI E (R iR 28 1 LUE R
751 ; MAEAE HP Jetdirect FI| EN{A AR A EfhiT 1R 4L
BRIEES » MIERITHIARSDFE RSN RRSEDME - =
MBRZITS) ~ WRRIFTHMTS (FIENRBRSS D /R
BENTIIRRIREE) -

205R HP Jetdirect ZENARARERELBRERF IR
B REEFAREARSBMFEGRN - HRES SRR
LHEFHER

UNABLE TO CONNECT
TO SERVER

IBIRENRAET - HP Jetdirect 5IE0{A iR as AL A 5IED
ABRESEEIL SPX AR - sptEESENMARBEARITH
BFTBRSEEBAE B sl IEHE(F -

{FFIEIRRBRHET : HP Jetdirect 7| ENAI R 2R AR ST
FIERMAMREERI NCP 1R - s E LIEMERFARSE

MRERELEERAMRES - A BEMEEEARSH
BREBINERNERT » MR SEURILHER -

UNABLE TO FIND
SERVER

HP Jetdirect | E[1{a8] R 253k <% NetWare %||E1{A R 25
(Remote Printer mode ) =2 XEFARes (Queue
Server mode) ° (BRIFEAMIAIEE - AMAEL M
FIENfAARES ~ RS ERERARIBFIIER AR ABIE
ZRARER )

BEESINARAIERARSFEENTH - MA
HP Jetdirect 5| (A iR &R FTRR ERIZIENRI AR A ~ HEZ={AR
REBEBERATINARES - EEFARFERFAS
o ILoh - HEERTA BB B anal J ILFE B -

ZHTW




®72

—fi% HP Jetdirect §l& (8 Z 8)

ne 16
UNABLE TO GETNDS | 1%/ NDS AR (il » SUR N -
SRVR ADDR

UNABLE TO LOGIN

HP Jetdirect ZIEMAAR AR ERA B A IR R FAMRESH » £=8)
B$ERR - WRENRARSVEN AR AR AN ZIERRA
kAL HRAR/RRBMBREERIIENARBIEZA

B R A R BB EFA IR 2 B E = e
9 o {23 PCONSOLE jBRR5IENMA IR ERI 1T RIS 237
MIFIENR RS -

NS HP Jetdirect 5IEVAMEHDATES [EIEEARS » A
BT R AR S SRER - ARES BRI
R -

UNABLE TO SENSENET
NUMBER

HP Jetdirect 51| EN{R) Ak 3 F SRR EAB B AT A NetWare 383,
HENERE - EARIB=0E - FREEMENREARS
FOEE 2R AR AT E B IE(E - F5HEE NetWare BRiE4EE!
FIARIREE FA R E(EII LERE

UNABLE TO SET
PASSWORD

HP Jetdirect ZIENA AR AR B RS EMAIR ST R ER

Ry » (RRIRISERR - (R HP Jetdirect ZIERIAR =S AJ7E
BETMNBRTEA » ERGEEMRERN) - 55X
TR SR 2 IERIRE © BICHTHSIENFA RS -

MREREZEREARES - ARBIEATERERRSFH
BREBCHERNBERT - MEETSFURILER -

UNDERFLOW ERROR

BEEEM E5E - MRFEREEENER - FATE
IRFREEONF - BERMSIEMAIRES - ARERFR - 1R
FrER SRR - R HP Jetdirect ZI ENAARES

UNEXPECTED
PSERVER DATA RCVD

HP Jetdirect 5| E){A ik & EAERIBALIF ATAVIBIYZ T HWE
Ko BRI B RE

UNKNOWN NCP
RETURN CODE

HP Jetdirect ZIEM{RIAR ARTE AR DD I AR ZIFE =R AR ARAK -
BBEARTAMINREER - Fr2 BRI H A RE G AL ER
e BREERARSER - UREREARRE -

®73

WEbEr 221

e

BRER

UNICAST PACKETS
RCVD:

BEHPIXEI HP Jetdirect ZIIEN{R AR 23 HI BURAEZR
HE - EEMETEEERNSHEL -

TOTAL PACKETS
RECEIVED:

HP Jetdirect ZIEDRAR AR AR 2 N & SRR AV BUIRAE SR
(H8) BF - LBEBSER - ZHEX - LAEEE
FIEZIBIENARRAR AU EE - EEZE A EEEES
EEETHHNEE -

BAD PACKETS RCVD:

HP Jetdirect ZIENRARARAT IR 2 & $EERAVBUHRIER
(HB) 8-

ZHTW

HP Jetdirect fHREE B 71




®73

wEmmEt 222

e

BRER

FRAMING ERRORS
RCVD:

BRI (CRC) SERMEBUREIRIERMIR K
#H - CRC #HRKRMEIMEIRIERSH CRC #H3R -
NIRRT RSN NE IR [ 85ER - KEW
BIRIEASE R I ENBE s A RE -

PACKETS EERMRAEREERNIGER (H8) #A -
TRANSMITTED:

UNSENDABLE RRBREERMBERNERZBIRER (H8) 88 -
PACKETS:

XMIT COLLISIONS:

K7 BB AR B A A T S5 B BURIER B A -

XMIT LATE
COLLISIONS:

R34 ERTE M AREEMBURIEREE - LB BNR
R\ RVREE LNSEAIEERE -

IPX/SPX RETRANS:

R R i B R AT R R AR ENIERM B R E NS
WA - BEENEH A ESEREE TR - BEERAE 40
ERRORS - skaR/REL IR IERE S EZENME -

BAD LENGTH RCVD:

ERMNEIRIER S > RAELEIRIELEAR
HP Jetdirect 5| ED{R] fR 2RI A M E 1 -

LOST FRAMES:

EAR AR 2 BURIELR G RADRE -

®74

Novell NetWare $HEEEIE 2 Z 1)

=

ERER

IPX/SPX STATUS:

FNERIN IPX/SPX B EMREE -

DISABLED #/REFEEIR IPX/SPX o

READY R~ HP Jetdirect 5| E){AIARES IFESFE R o
INITIALIZING R ENRI AR 28 IEAE B re B Rt A HE Sk A2 78 -

AT ERAZ RS -

MODE :

FIENFAR=F TR AAYR -

QUEUE SERVER 3R ENfA AR EF EHALT I B E R 5
KE AN EENFRESEAEAY REMOTE PRINTER 3R ENA MR
7Rt Novell EiREIZRE - ANRARRENRE » BULEHAL
SHR TFIRERE -

ZHTW




x74 Novell NetWare $HREFIE (2 Z 2)

e

RER

SOURCE ROUTING:

FORIRIREE Y B BIIRAE -

B NetWare 2KJRIEHREA AUTO » B KERIEIZRIE
PR - & 238 UNKNOWN -

BHRRKR B ER AUTO » B ESNERIEHEAEER
FREE I+ GHR NO -

BHAOR BRER AUTO » BB BB AR
AR B - 28R YES -

EEAECAERNREEHARETERE T R
P& AR » @8R DISABLED ~ SINGLE R 3¢ ALL RT ©

NODE NAME:

ITHIFARSER : FIENAREFLHE - KEBUEAREEE
Z NetWare 1gZ= IR a: EAA G ENRAMRES - TRV
& NPIXXXXXX o

EIREIRBAET | SRERRENREITFT T 2@ DR
H92RE © TRV RER NPIXXXXXX

PORT X STATUS:

READY: ZIENAMRES EE S5 ER) -

INITIALIZING: 7 EN{RI iR 38 (- &R Ei R i S48/

A -

SERVER NAME:

NetWare 1222 R2F S5 ENRAARARAVATE o ZIRAKREET
258 » BIFRRHARRE Jetdirect ZIENRARES ©

405 TUNABLE TO FIND FILE SERVER | 3| S 8 R/T4R AL
&R TIPX/SPX STATUS: | #8343t » TSERVER NAME |
WArE A Jetdirect FIFUAITTIE INSQ] (FERIBRIS(T
F) 2% [GSQ] (—MHIRBITY) » LIRARSHKERE
ZAEEAARESHY proxy HEEMARE A

NETWORK F— MR MAMRES EENR M < RUET B AT BB B E

XXXXXX BUREZR B AR BRI SRAS - BRIFEFHRERERIR

FRAME TYPE TEZEA - BRIFIENFARES ST L ERm

XXXXX NetWare &4} » LUE B EIAE BB ESIRNELRELY -

RCVD 2T UNKNOWN » HP Jetdirect FIEN{RRRIETE

XXXX A ET SR AR RE SRS o 2NRADEE SRS DISABLED -
AIRTEFBRET AR ERFIELRER - "TBIRIER
84 | ER] L2 EN_8023 ~ EN_8022 ~ EN_II 5
EN_SNAP - RCVD 85+ 3RRPTIEI & IR BUSE SR R Y
HEB#A -

ZHTW HP Jetdirect fHREEFE 73



®75 DLC/LLC HEEELE

e

RER

DLC/LLC STATUS:

E A1 DLC/LLC jRRE :

DISABLED: &R/REEBENKRMMIZEFIA (MRATH) FE
B9FAY DLC/LLC -

DISABLED: FR/REZEBEHNFXEIIESIE (MRATR) FF
BARAY LAN {AIfR2s8 -

READY: % HP Jetdirect 3| EN{a)ARESIEAEE/FER -
NOT IN USE: IE/x F&E2TE -

SERVER ADDRESS:

mimEAR— I TFuh it o

F76 TCP/IP fHEEE 2 2 1)

b=}

BRER

TCP STATUS:

BRI TCP fREE -

DISABLED: 35/ RE.F &35 TCP/IP -

READY: %= HP Jetdirect 5| ENR PRI IFATE A SR o
INITIALIZING: =75 ENfR AR 2] IE7ES X BOOTP {RIfR=S -
RRIEERN TFTP BB 4HREREE -

NOT IN USE: IF7f F&E25 -

HOST NAME:

SIENfAI R as LRTEREMEMAZRE - A ae S P)ET R RAVAS
E - NOT SPECIFIED 5%/~7f BOOTP #HRE&E K TFTP
MREEZ (0 "name:, IHE) RRBEEEIHARE -

CONFIG BY

S EMARARIEAES S ELIEGHE IP AREMNNE -
215, BOOTP ~ RARP ~ 783% IP ~ BOOTP/TFTP -
DHCP ~ DHCP/TFTP =, USER SPECIFIED (Telnet ~ EJz&
Hp9izetl4 ~ HP Web Jetadmin g ELfth ) -

IP ADDRESS:

FEE#R HP Jetdirect 71 ENAARARAIAEER RIS AN 2
(IP) firdlr - 3RS ENA RS E RN EIAE o

SUBNET MASK:

HP Jetdirect SIENAARAR P ER) IP TARERIEEE - 1R
RRETWRESNTWRESRT - GHR NOT
SPECIFIED -

DEF. GATEWAY:

[ ARMD AR ET BT R 2 RN 1P first - BERE—
BT AR -

SYSLOG SERVER:

RRFEN R IR AR LR EZ R A e iR AR ARAY IP frite NOT
SPECIFIED X2 ARERMLHEKMAMRES » HFRHRR
A RESHY IP (UL -

IDLE TIMEOUT:

DRI E RS E - fERIBILaRFERE - ZIENRAR
REAEEMN TCP FIENERER - BRMNEER 0 E
3600 B - NRXLEAT » ISR ERREN

HilE ZHTW



F76

TCP/IP HEEFE 2 Z 2)

b=}

BREA

BOOTP SERVER

DIEREE R B e ENfRI AR 25 H9 BOOTP ZESRIAHAE IP
fitk - E2AEM BOOTP sESIENFAIRARE » HEEm
k228 - NOT SPECIFIED =7~ BOOTP [l & 1A
BR#R IP AT o

DHCP SERVER

DABREE B 5 E{R AR5 A9 DHCP SERRYFAR IP ke
%8 DHCP REFIENFARRE » BEEmMILBE -

CONFIG FILE:

HP Jetdirect AHREIEZ=AI BT - 1EZRAIBRISATE A ARIE AL
B2 B TR © EIEENRBAVIZEH SRR ESIENFRR
R B EEMEIE2E8 - NOT SPECIFIED KRR E T
#y BOOTP [mfEd » RBIEEME °

w17

Apple EtherTalk $H5EE1 2

e

BREA

APPLETALK STATUS:

B #1189 AppleTalk {REg o

DISABLED F/REFE)EEF EtherTalk - LocalTalk k&2
R

READY 37 HP Jetdirect Z|EAIRAR EAESHER -

INITIALIZING 5RFENR AR 8% IEAE B R B R AL SR 28 -

ETALK NET: XXXXX
NODE:XXX: X

NET: 354 HP Jetdirect 5| E1{] fize B RIFTE(F 2
AppleTalk 48 3525% - NODE: 15K ENR Akes/mH 5 ATE
ELUERHEIRIEFH) AppleTalk iR5EHS - PX 585 7 &
TEHY EtherTalk fAE @R EREEL - P1 2B FSRIGHRA
iy EtherTalk BB E - P2 2 EBIIRAR) EtherTalk 37,
iE

APPLETALK NAME:

AppleTalk BRRENFIEAILHE - LWRENBFTRTES
BEREHEE - MEeE N EZLBNEKE -

APPLETALK TYPE ErABE AMRIENRIART -
ETALK ZONE: ENZ AR EtherTalk 4B5% RiiHIA7E -

PORT X STATUS:

READY: ZIENAMREFIEESHER -

INITIALIZING: ZENRBR 28 IE 72 B Fe B R A b sk 2 78 /

x|a -

ZHTW



%78 SNMP §18

me

BRER

SNMP SET CMTY
NAME:
NONE g} SPECIFIED

RTELCEET AR E IP SNMP 1y set #182
HRE o BRENKRMIIEESPREI ENARSR > HEE
B% b 280 - NONE RRFIENARBEAGES
SetRequest H9{F{Al SNMP ££8&2 78 - SPECIFIED R/~
RERTE SNMP 1 set ¥ R84 -

SNMP GET CMTY
NAME:
ALL 5 SPECIFIED

KRR CHEIIENARERRE IP SNMP 1y get #182
278 - BRENFEHIEH B PR EV AR - $28
g E 2285 - ALL 5 ENAIFR /A5 &5 GetRequest 1y
FT'5 SNMP 28227 - SPECIFIED RNERERE
SNMP (g get BE22 7 -

EHE ZHTW



TCP/IP %k

At R FERTe ftAEN - SIS # TCP/IP HYEATEH: -

TCPIP ({Hfgzeflmaiie € M EmEafin e ) & —EEilbE
HEGTHIER T E REFHE AR R 2B R T -

TCP/IP TE R Bk Ry i B IR0 E R » 1 B2 AR R A
A TCP/IP » QNFEHA 77 S Ae Bl Pl o AR AR - AR —E
ZFH TCP/IP HETT5mAH -

IP (RgRsRg s an e )

EEAHE AR EXE - B g  B RO N - B E
BEBILELE - BT o IP S e ERUFTE &R o MAEAE R
ERROEEEREC D OREE LR AR o MRS _EAS AR E
T IP fihk - fEEEEEE R HP Jetdirect -

TCP (il e )

TCP [ e S —(EEAE fUERRE ) ~ nI5E - A REHIEXR
5 > LABERE R B - e B0 B R B L A [ AR SRR -
 H ey B B - TCP &t S B AT IIRE e &5 -

Ponl B FHE AR - HEEPREH DR R IR - TCP
FRRERM > ALEHTELX R -

UDP ({5 I #5 2R 5 i s 5 )
UDP $2{jt8it TCP LA - (/2 » UDP THEZZRHEIL - i H.

SCERR A HA P SEME SR ELR (R SR RIS E) - AN S RE B
AISEMERME T E A UDP - BIAN{E T BEHIEERE | B -

ENWW 77



IP {ihk

IP it ERYETR R (TIEAEEcaRh ) HEr B (g s 1 T H a5 e
mE—ry IP 73k o SE(E Az iR Be (bl - FH AR A S AL R a2 i
FRFE T o B TP (EhEED a] DLy e (8 RIS D Bl (oA 5%
ity o BRI DIMER R EPIRRE - AR fE iRas B 1P {4k
(72 "DHCP (@t Emnine) o —#fi- )

it HEE TP LI - S TP (LR S - B
51 L1 L T SRS L ST e R AP
o2 TR -

IP fiht = (REE%0T)

HAEE A7 - E A Norfolk, Virginia i—{E#H#R ST » —ifi by
InterNIC - InterNIC 2B FREEH 4% (National Science
Foundation) Z5t - &5 EH HEERAGES (7 HEFIME S MRS A7 o324 4G
HehiHk % o 5 ol B B B RS DR E 4 E
BT IEWERR T o MRS AL U E A CAH AR - HIEEEAT e T RE
TR -

IP fiiht = (FEEE )

TR ARG TP fEs L RRe E MR /i o i A —(E
ARG ST 5 PRI A (8 TP 7k o PR i A A fnr a6 22 5 m] DAR] R 3
FIAHEIAOSERS - Fr LU R S AR (bl 3% - DO RS ey
(i EIEMEEE -

78 TCP/IP fl ZHTW



IP {7 HEAS RS B

IP ik 32 (&Rt > 77k 4 & > F—wEE 1 ETH
R 4 (70 ¢ xxx . XXX . XXX . XXX

B TR > Mg B =R o Eakn] DU E R IP (LHERTRTE
AT &ERNBILE - InterNIC $5ykiy =fd IP {24k H1E A~B #1 C ## -
MR E UE IP zhk & — @Sy AR AL FR -

®AL IP {itit B BUE

Ay BBttt | @ik SB={EfhtSr | SBE{E Gk {
JTHH XXX. I TTHE XXX. JTHE XXX. JTHH XXX

A MR . T T

B MR MR T T

e AR RE ) RRREIRR A - i B B A R AR A A A
(oCaRAS ~ (ZhE#EE ~ AR B - DURA RO AT feEt
iR 2 EREEH BT -

E®A2 BB R BIS

®B | pIEfAIT | fhtEE WP REHEEE | BEBPRS
RIS = FHEE
A 0 0.0.0.0 | 126 BB1T6HE
127.255.255.255
B 10 128.0.0.0 % 16,382 65,534

191.255.255.255

C 110 192.0.0.0 % BB2EE 254
223.255.255.255

ZHTW TCP/IP §giuft 79



Besi TP firkk

] LU ZAE 3 - 12 HP Jetdirect SIEIfAfzas Ea35E TCP/IP Rk
28 (plan > IP 7k ~ 7R ~ FHERRGE ) - B2 E R LUEE HP bE
bR B T EIROE > Bt a] DIERE R BRI EN (] A iRy 62 ) DHCP
5 BOOTP H#j Mk -

DHCP (87 Bl &l ar b 52 )

DHCP nJ DigSe E R 6 I DHCP falfiRassttagny—i IP ik -
SEE o B AT A Rl as s HHEOK - mllikds el deft IP (Zabfi§ il T

i IP e EE -
BOOTP

BOOTP JER@Ealioh & » A GERGES IR as |~ st e 22 BoR -1
Hill - BOOTP (i} UDP AGHEST {8 - 5 /e BRI > MR
ZRNEC A RAM (2 Hp o SEEVHE @@ 2 BOOTP ks =
St B ]l s o

FEBUERE - M IRERPIMEOREE - Hrh B0 5 BN
fizht: (HP Jetdirect SIEN ] fzastifzzal ) o {alfiias DABH I A 2 6
IEIE - Hrh S S R E R AT T A A

80 TCP/IP #if ZHTW



¥

EALRAEE 1 IP (ZHERF - 2078 Fa S BE R —(ERERS o I
HE (TS > RS B (E AR TS o RS 3 ER T
s i DU BE R AE - AR EE T IRA S R4k 22 AR

B ElAc

TP A L FH AR B — TP 8RR o 1 e A 18] A RS R o Bt
& 1P (U T8RS - B S EIS AL AR AR I - AR T4
ERSRIGHEE & - TRl EE (e, B IP (ZERRYRRIRER Y - DI
DAZE A 3 58 Ak Se B BT 0y - ALRFELES (0 PR o2 (AR mT
DIBERT ) -

®A3 FiRSEE

fiistil GES TR i E2°
(8842 )

A $RARER 15 XXX XXX XXX
FHERES | 255 255 0 0
gl \P bt | 15 254 64 2

fER&RF - TGRS ) 0 A g 16 ESEER
Hewlett-Packard ° 7 2T/ HP Ui A H MRS > U6 T
EEEEE 255.255.0.0 « RLAZALRE TP RLakAY S (@ (2 TCHHAEE By 1S
ikl - BEFETEIRTE » I EAE B CHY TR #0 e B HE—G)
G113 > 1 HP W] DIEASER EAFERIALAEZEH B T - B2z
1 254 {i&l 7 -

ZHTW TCP/IP gt 81



[l 36

WREZEEAYDIA - sl R A HEAERE ~ BRAEE - Alf
Af = SRR - EERIRE A ARyt - RS B AR
AL o AR AT HHRT - B e BB M - mt—
TE B8 FH el T AL 5 18] e

TR I5E

" THERE ) 2 FARAE TR RS BB ) A R B s F s A A2 @
WERFAEZ (ERTE e FR s - FHERE A R e A T M < [ RS B
B RS — (R B ES FR gAY (2L -

82 TCP/IP #if ZHTW



BEHI AR Web fal ikt 45

&g

£ HP Jetdirect Z|EI{Al il g H#VE & — A ik web {AliR# - &0]
T2 ST AR web B 2R AKFEN B MRS - AFET o f25nT DUSE FH N ik
web fA]ik 27 2K 7H HP Jetdirect 31 EI{A AR &5 5 HFra 2 48 B Y
FHREEEHE o

T hewiett Packard - Hirosaft Internet rplorer provded by llewiet-Packard =10 x|

Q- - x] (2] D] o oronns |3 S[F- DB

defdess | him19.250.130.33 B s *®-|

HP Color LaserJet 4700 Stabas; On Line

Selecta Device:

& Port 1 HP Cokor LaserJat 4700
T Port & [Device is nol atlached)
* Port X [Device s nat afached]

i Mewlett Packard - Microscdt Intemet Lighorer provided by hewbett-Packand

B Edt Yew Fgeoeses Jook  pep
O - O - 4] (8] @] Pt gremtn 8|2 w03 [ J B D

Agbem | rimfoe9.284 19193

4700 . Status: On.Ling

[Etmren

Device Hame: HE Color Laseret 4700

Device Status: On.Ling

sy Panet: [ESR oG8 0N

TIIM
mes
WD
e
1437

Total Packets Recetred:
Unicast Packets Recefred:
Droadcast Packats Receted:
Bad Packats Receted:
Total Fackets Transmitind:

Unicast Packets Transmittod: 7207

Broadcast Packets Transmitted: 6230

Transmission Errors: 0
Current IP Address: 169.254134.33
Hardware Address:  O0110ACBCEAT
IPX Address: COFFEEZ .00110ACECE1T

LD el
T —

Bt I [ ot

B.1 AR Web {E1pR23

ENWW 83



M Web 218885

PEAFINPIG Web (IR - G/ FITEZH Web BB - — ik
M Yt Web fallf i AT LIA L% % HTML 4.01 % CSS (FfEst
FE#) 1) Web BIEE2E -

RO R S SRR - R4 257 E iR A R 88 R 3
Fiay - —Im s > B MRS -

® Microsoft Internet Explorer 5.0 3¢5 #hi A
® NetScape Navigator 6.0 55 HiE A
® Mozilla Firefox 1.x 505 #RRAS

WIFE 2% web BB asH AT B G HP ¢ SRR gk
(http://www.hp.com/go/support ) -
5 I RE 8%

MRS B R P E A RRE - RSN S T3 E e
® U SSL IhfERY Netscape Navigator 6.2.x

%1% 1) HP Web Jetadmin A

HP Web Jetadmin J2 2 152 A Sl A % B B F i 22 45 B 2 e )
F220 0 nIfE HP #R E SR AR nG IS

( http://www .hp.com/go/webjetadmin ) -

At HP Jetdirect (Nfik web {aiR &5 38 F§ HP Web Jetadmin
8.0 B HThA -

84 AR Web fRIiR% ZHTW


http://www.hp.com/go/webjetadmin
http://www.hp.com/go/webjetadmin

sl ik Web il flit 45

fEpAIaEE F A e Web fallilgs < il 505 HP Jetdirect SEN A iR
el IP {74k

fn] AR 2608 5 328K 2 Y ENfRI R iy TP 741k o Bl » £ R )
FIZetglRs - (i BOOTP (R E ) 8¢ DHCP (@) A RE
HE I E ) E A oK HBEE IP 28 - 80 - Etn] DUEEREI 26
Pl S  (FTREIFEEE) ~ Telnet -~ HP Web Jetadmin s¢H 458
TR FEE E IP 24 -

a5 HP Jetdirect S1E AR A (£ R S i A B 5L TP A28 HifdEr e
BfEE THER 1P (24 0 192.0.0.192. ¥ AHHEREAKER » T Ak F sy TP
zhk - R DUHARPIRAFEL HP Jetdirect SIEEIflds - {E55 S0 TH
ax IP 74k - 78 S TR 6 FIAR IR TP s S 2k s e Sy s
/9 =Y RVAL EP-E 1 ELHES

FEFIENMAIRESEETL T IP (2hk 2% - T FHIDER -
1. BTN web BIEESRRRA -
2. T AYIEN{alfkasHY IP (74k{F S URL -

a Hewlett Packard - Microsoft Internet Explorer provided by Hewlett-Packa

File Edit View Favorites Tools Help

Qe - O - 1x] [F] W

Address | hitp://169.254.131.33

'-"J e . "
7 Search “L\.;!-‘ Favarites {_3

B.2 A IP it
rgr BT HP Jetdirect 19 EHEE -

#H—THH LR 1?7 BRI EEREER

ZHTW AR Web ARz 85



Firk Ve

o HP Jetdirect M1 EI{r] iR T #1152 HP All-in-One 5H32 5% ff
HETTHR G o PR R TIRAVIEE RN - T R o n R R
FEIHRE - WIFEREAIERE > 35— T /74 HELEw T2 ) BN -

o J[REEE M HP Web Jetadmin 8.0 (B HT) IR ARZEIENIEH -
HP Jetdirect %1|E{a]fikes LIk web {d]ikesidE (it HP Web
Jetadmin FUE S DUEHLE ([HEE B Ly H A HP Jetdirect #&% -

o ¥R HP.com fystifs -« RsHi— T HP RHEETA -

(= SEF=E A

o 1P {7k EiLECA0 22 B S BERE S A i web (Rl iR #RsBE R BREH
BT TERR o G AT IP (2AE -

86 {#H iz Web {alfiz#s ZHTW



g

A

APPLETALK NAME 75
APPLETALK STATUS 75
APPLETALK TYPE 75
ARP DUPLICATE

IP ADDRESS 64
arp f§< 30
AUTONEGOTIATION 63

B

BABBLE ERROR 64
BAD BOOTP REPLY 64
BAD BOOTP TAG SIZE 64
BAD LENGTH RCVD 72
BAD PACKETS RCVD 71
BOOTP

SERVER 75

{871 18

EF 80

HE 19
BOOTP/DHCP IN PROGRESS 64
BSD 5 » EFIEN 5] 40

C

CF ERR
ACCESS LIST EXCEEDED 64
FILE INCOMPLETE 64
INVALID PARAM 64
LINE TOO LONG 64
MISSING PARAM 64
TRAP LIST EXCEEDED 64
UNKNOWN KEYWORD 64
CONFIG BY 74
CONFIG FILE 75
CONFIGURATION ERROR 64
CRC ERROR 64

D

DATE MANUFACTURED 63
DHCP

IP fiz4k: 80

NACK 64

SERVER 75

UNIX %#% 25

Windows {ajR &5 26

M 24

PR REPA 28
DISCONNECTED 65

DISCONNECTING
FROM SERVER 65
SPX TIMEOUT 65

DLC/LLC
STATUS 74
SRS 74

DUP NODE ADDRESS 65

E

ERR NEGOTIATING BUFFER
SIZE 65

ETALK NET 75

ETALK ZONE 75

Ethernet #HREH 58

F

FAIL RESERVING PRINTER
NUM 65

FIRMWARE REVISION 63
flash Bl{g:F-7 8
FRAMING

ERROR 65

ERRORS RCVD 72
FTP %Il

2n{a] 49

84 50

FER 50

#if 52

fi# /T 48

ZHTW

87



=51

H

HOST NAME 74
HP JETDIRECT 63
HP Jetdirect
— A RERHE. 64
SRR ENFEI RS 7
E%Auﬂ & 62
FHREE - AErFIE] 56
HP Jetdlrect =R B ELIREE 63
HP Web Jetadmin
223 11
Bl 12
& 11
HP Web Jetadmin
B 12

I

I/0 CARD
INITIALIZING 65
NOT READY 66
READY 66
INITIALIZING TRYING TO
CONNECT TO SERVER 65
Internet Printer Connection ¢ {4
?'Z%B’] Proxy 15
AR 14
zi?ﬁﬂ’]{% Ga5 156

fE/ T
INVALID

GATEWAY ADDRESS 65
IP ADDRESS 65
SERVER ADDRESS 65
SUBNET MASK 65
SYSLOG ADDRESS 65
TRAP DEST ADDRESS 65
P
28 ~ LPD 39
FHREEEN 74
Rkt 77
IP address
TCP/IP #§:it 78
% 54
BE 80
% Telnet /&R 36

IPX/SPX
RETRANS 72
STATUS 72

J

Jetadmin > G522
HP Web Jetadmin

Jetdirect ZIE] fAlflRss > FH2 A
HP Jetdirect FIE[{a]fF 2

L

LAN ERROR
AUTO REMOVAL 66
BABBLE 66
CONTROLLER CHIP 66
EXTERNAL LOOPBACK 66
INFINITE DEFERRAL 66
INTERNAL LOOPBACK 66
LOSS OF CARRIER 66
NO LINKBEAT 66
NO SQE 66
RECEIVER OFF 66
REMOVE RECEIVE 66
RETRY FAULTS 66
TRANSMITTER OFF 67
UNDERFLOW 67
WIRE FAULT 67
LAN HW ADDRESS 63
LATE COLLISION ERROR 67
LOSS OF CARRIER ERROR 67
LOST FRAMES 72
LPD
Mac OS %#ft 47
NT %4 44
HIEN
anfay 37
SEEEHE# 58
2% E Bt 39

M

MEMORY ERROR 67
MFG ID 63
MODE 72

88

ZHTW



=51

N

NDS

AUTHENTICATION
ERROR 67

CONNECTION STATE
ERROR 67

PRINT OBJ QUEUE LIST
ERROR 68

PRINT SERVER NAME
ERROR 68

PRINTER OBJ NOTIFY
ERR 68

PRNT SRVR PUBLIC
KEY ERR 68

PS PRINTER LIST ERROR 68

SERVR PUBLIC KEY ERR 68

NDS ERR

CANNOT READ Q HOST 67
CHANGE PSSWD FAILED 67
EXCEEDS MAX SERVERS 67
INVALID SRVR VERS 67
MAX PRINT OBJECTS 67
MAX QUEUE OBJECTS 67
NO PRINTER OBJECTS 67
NO QUEUE OBJECTS 68
SRVR NAME UNRESOLVD 68
UNABLE TO FIND TREE 68
UNABLE TO LOGIN 68
UNRESOLVD PRNTR OBJ 68
UNRESOLVED QUEUE 68

NetWare #gi%

FHABRHE, 72
W B Web Jetadmin FJ583EH 57

NETWORK FRAME

TYPE RCVD 73
NIS CidEs&azgs ) 18
NO QUEUE ASSIGNED 68
NODE NAME 73
NOT CONFIGURED 68
NOVRAM ERROR 68

0]

OUT OF BUFFERS 68
OVERFLOW ERROR 68

P

PACKETS TRANSMITTED 72

PARALLEL PORT X 63

PASSWORD ERROR 69

ping 5§< 30

PORT CONFIG 63

PORT SELECT 63

PORT X STATUS 73, 75

POSTSCRIPT MODE NOT
SELECTED 69

POSTSCRIPT UPDATE
NEEDED 69

PRINT SERVER NOT
DEFINED 69

printcap 40

PRINTER NUMBER IN USE 69

PRINTER NUMBER NOT
DEFINED 69

Proxy - internet printer
connection #(f& 15

PSERVER CLOSED
CONNECTION 69

R

RARP - {fiF 29

READY 69

RECEIVE BUFFER ERROR 69
RETRY ERROR 69

S

SAM (HP-UX) FlE1{T41] 42
SERVER

ADDRESS 74

NAME 73
SNMP GET CMTY NAME 76
SNMP SET CMTY NAME 76
SOURCE ROUTING 73
SQE ERROR 69
subnet mask 81

ZHTW

89



=51

T

TCP STATUS 74
TCP/IP
1 Windows NT #gp& 228 44
FHREETE 74
Rkt 77
Telnet
i/ 32
& B IP {7k 36
FHRE2 B 34
TFTP
IN PROGRESS 69
LOCAL ERROR 69
REMOTE ERROR 70
RETRIES EXCEEDED 70
TFTP (A ZE EFlna i E ) 18
TOTAL PACKETS RCVD 71
TRANSMIT
ERROR 70
TRYING TO CONNECT TO
SERVER 70
TURN PRINTER OFF/ON 70

U

UDP (fiHEERE@ERGE) 77
UNABLE TO
ATTACH TO QUEUE 70
CONNECT TO SERVER 70
FIND SERVER 70
GET NDS SRVR ADDR 71
LOGIN 71
SENSE NET NUMBER 71
SET PASSWORD 71
UNDERFLOW ERROR 71
UNEXPECTED PSERVER DATA
RCVD 71
UNICAST PACKETS RCVD 71
UNIX (HP-UX ] Solaris) #dp »
LPD %IJE[] 87
UNKNOWN NCP RETURN
CODE 71
UNSENDABLE PACKETS 72

W

Web Jetadmin > Z5225
HP Web Jetadmin
WEBJA SERVER 63

X

XMIT COLLISIONS 72
XMIT LATE COLLISIONS 72

=8
TR 81

LF:)

Ak web frlfk 28
Y 1EH) HP Web Jetadmin
ffiZ 84
TR web B E 84
#4383
T 85
T (#Es - BEEhEs & Flash
mfs) 8
FHit 8
SZIRHIHERS 8
ZIRERL 8

7ay: |

HIEN{T51

BSD #E%#t 40

LPD 39

SAM (HP-UX) %t 42
HIENfEIRR 7S

HP Jetdirect 7

SEIRA T
s

HP Web JetAdmin #kiE 1
HIGHEE - 52 RHEE
frHI4HRE (LPD) 39

J\E
i FHE &R (UDP) 77

90

ZHTW



=51

JuE
f4 - FTP 1] 50
BB R PR 1 54

&1

HE
DLC/LLC 74
HP Jetdirect 62, 63, 64
TCP/IP 74

+—&
HEtER 71
HHRE
BUEEE 12
2285 23
A E
Ethernet 58
FHREEEHE
DLC/LLC 74
HP Jetdirect 63, 64
Novell NetWare 72
TCP/IP 74
HarEe 71
RS 8
LGt
HP Web Jetadmin 11

=
LU

+#
I - FUED 43

+=8

W35 82

TR » B3 54
RRAE ]
B

HP Jetdirect ¥1|E[1{EIRZs 53

ifEZ 55
AR EN FebRAHRE
NT 3.51 45

FREHSCH: 8

Internet Printer Connection

e 14
LPD jfH#& 38
Wik web frlliikés 84

+oNE

FHREHE
HP Jetdirect fHREE 62
ENFRHEEUR 56

i 58

+-E#l

B - 2500k 16

T
BEE Tt % 8

ZHTW









© 2000-2014 Hewlett-Packard Development Company, L.P.

www.hp.com

ZHTW [b,”]®

invent



	目錄
	HP Jetdirect 列印伺服器概論
	簡介
	支援的列印伺服器
	支援的網路

	支援資料
	軟體、驅動程式及 Flash 映像升級

	HP 軟體解決方案摘要
	軟體解決方案表
	HP Install Network Printer 精靈 （Windows）
	需求

	HP Jetdirect Printer Installer for UNIX
	HP Web Jetadmin
	系統需求
	安裝 HP Web Jetadmin
	設定及修改裝置
	移除 HP Web Jetadmin 軟體

	Internet Printer Connection 軟體
	Windows 2000/XP/Server 2003
	功能
	系統需求
	受支援的瀏覽器
	受支援的 Proxy


	TCP/IP 組態
	簡介
	使用 BOOTP/TFTP
	為何要使用 BOOTP/TFTP
	使用網路資訊服務（NIS）的系統
	設定 BOOTP 伺服器

	使用 DHCP
	UNIX 系統
	Windows 系統
	開啟或關閉 DHCP

	使用 RARP
	使用 arp 和 ping 指令
	使用 Telnet
	Telnet 組態參數範例
	用 Telnet 清除現有的 IP 位址

	使用內嵌 Web 伺服器
	移到另一個網路

	設定 LPD 列印
	簡介
	關於 LPD
	設定 LPD 的需求

	LPD 設定概述
	步驟 1. 設定 IP 參數
	步驟 2. 設定列印佇列
	步驟 3. 列印測試檔案

	UNIX 系統上的 LPD
	列印測試檔案

	Windows 2000/Server 2003 系統上的 LPD
	安裝 TCP/IP 軟體
	設定 Windows 2000/Server 2003 系統的網路印表機
	確認組態
	從 Windows 用戶端列印


	FTP Printing
	簡介
	需求
	列印檔案
	使用 FTP 列印
	FTP 連線
	FTP 登入
	結束 FTP 工作階段
	指令

	FTP 工作階段範例

	HP Jetdirect 列印伺服器疑難排解
	簡介
	重設成原廠預設值
	一般疑難排解
	疑難排解表 - 找出問題
	程序 1：檢查印表機是否已為開啟和連線狀態
	程序 2： 列印 HP Jetdirect 組態頁
	程序 3：解決印表機所顯示的錯誤訊息
	程序 4：解決印表機與網路的通訊問題

	¡A¸- Ethernet ²’ºA�¶°].~±µ¶°¶C¶L ¶¯™Aæ¹°^

	HP Jetdirect 組態頁訊息
	簡介

	TCP/IP 概述
	簡介
	IP（網際網路通訊協定）
	TCP（傳輸控制通訊協定）
	UDP（使用者資料包通訊協定）

	IP 位址
	IP 位址：（網路部份）
	IP 位址：（主機部份）
	IP 位址結構和級別

	設定 IP 位址
	DHCP（動態主機組態通訊協定）
	BOOTP

	子網路
	子網路遮罩

	閘道
	預設閘道


	使用內嵌 Web 伺服器
	簡介
	需求
	相容的 Web 瀏覽器
	支援的 HP Web Jetadmin 版本

	檢視內嵌 Web 伺服器
	特殊功能
	作業注意事項


	索引


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 524288
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings false
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Remove
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
    /Courier
    /Courier-Bold
    /Courier-BoldOblique
    /Courier-Oblique
    /Helvetica
    /Helvetica-Bold
    /Helvetica-BoldOblique
    /Helvetica-Oblique
    /Symbol
    /Times-Bold
    /Times-BoldItalic
    /Times-Italic
    /Times-Roman
    /ZapfDingbats
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 150
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 150
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 600
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.33333
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /SyntheticBoldness 1.000000
  /Description <<
    /ENU <FEFF0046004f00520020004100630072006f006200610074002000360020004f004e004c0059000d0048005000490045002000530063007200650065006e0020004f007000740069006d0069007a00650064002000530065007400740069006e006700200066006f00720020004100630072006f006200610074002000360020004f004e004c0059>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


